
Nro Esine Vasarahinta

1 A South German late Baroque walnut and burr-walnut writing cabinet, first part of the
18th century.

50 000 SEK

2 A Louis XV rosewood parquetry bibliotheque, mid 18th century. 18 000 SEK

3 A presumably Austrian Empire walnut and giltwood bibliotheque, early 19th century. 34 000 SEK

4 A Swedish baroque marquetry chest, later part of the 17th century, 28 000 SEK

5 A Louis XV ormolu-mounted amaranth and rosewood marble top commode, mid 18th
century.

Ei myyty

6 A Swedish rococo parquetry and ormolu-mounted commode, later part of the 18th
century.

24 000 SEK

7 A rococo parquetry and gilt-brass mounted commode by C. Linning (master 1744-1779). 90 000 SEK

8 A Swedish Rococo commod by L Nordin. 60 000 SEK

9 A rococo parquetry and ormolu-mounted commode attributed to L. Nordin (master 1743-
1773).

32 000 SEK

10 A rococo parquetry and gilt brass-mounted commode by J. J. Eisenbletter (active ca
1760-1810).

60 000 SEK

11 A brass-mounted and marquetry rococo commode, later part of the 18th century. Ei myyty

12 A rococo rosewood-veneered and ormolu-mounted commode by N. Korp (master 1763-
1800).

36 000 SEK

13 A burr-alder and gilt brass-mounted rococo commode by J. Sjölin (master 1767-1785). 36 000 SEK

14 A burr-alder and gilt brass-mounted rococo commode by J. Sjölin (master 1767-85). Ei myyty

15 A Swedish rococo rosewood and gilt brass-mounted commode, later part of the 18th
century.

Ei myyty

16 A Gustavian commode by Georg Haupt (master in Sockholm 1770-1784). 1 100 000 SEK

17 A Gustavian marquetry and gilt brass-mounted commode by J. Neijber (master 1768). 65 000 SEK

18 A marquetry and gilt-brass mounted commode attributed to C. Lindborg (master 1781-
1808).

52 000 SEK

19 A Gustavian marquetry commode by  C. Lindborg (master in Stockholm 1781-1808). 26 000 SEK

20 A Gustavian late 18th century commode by N P Stenström (master in Stockholm 1781-
1790).

65 000 SEK

21 A late Gustavian commode by C D Fick (master 1776-1806). 40 000 SEK

22 A late Gustavian mahogany and ormolu-mounted writing commode attributed to J.F.
Wejssenburg (master 1795-1837).

22 000 SEK

23 The "De Geer cabinets" a pair of demi-lune cabinets by Georg Haupt (master in
Stockholm 1770-1784), Gustavian.

Ei myyty

24 A late Gustavian mahogany-veneered chamberpot cupboard attributed to C D Fick
(1776-1806).

15 000 SEK
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25 A rosewood, walnut, and gilt brass-mounted rococo secretaire by J. H. Reimers (master
in Stockholm 1754-73).

26 000 SEK

26 A Gustavian marquetry secretaire attributed to J. Hulsten (master 1773-1794). Ei myyty

27 A late Gustavian mahogany 'bonheur du jour' desk, late 18th century. Ei myyty

28 A Louis XVI-style mahogany and ormolu mounted 'bureau a cylindre', later part of the
19th century.

48 000 SEK

29 A Swedish Baroque demi lune gate-leg table, circa 1700. 32 000 SEK

30 A Gustavian marquetry table by P. Rundgren (active 1779-1785), executed in the
workshop of G. Iwersson.

42 000 SEK

31 A Gustavian marquetry and gilt-brass mounted tray-table by G. Iwersson (master 1778-
1813).

220 000 SEK

32 A late Gustavian mahogany table by F. Schalin (master in Stockholm 1797-1817). 10 000 SEK

33 A late Gustavian mahogany table attributed to L. Qvarnberg (master in Stockholm 1801-
1813).

20 000 SEK

34 A late Gustavian mahogany table attributed to C. D. Fick (master 1776-1806). 34 000 SEK

35 A Swedish walnut-veneered and gilt-brass mounted rococo games table, later part of
the 18th century.

26 000 SEK

36 A burr-alder tilt-top table by J. Sjölin (master 1767-1785). 30 000 SEK

37 A north european Empire  'Umdruck'-decorated mahogny and gilded metal table. Ei myyty

38 A French Empire-style gilt and patinated bronze  gueridon, later part of the 19th century. 80 000 SEK

40 A Central European Louis XV carved and giltwood console table, mid 18th century. 34 000 SEK

41 A Gustavian giltwood console table, late 18th century. 30 000 SEK

42 A Gustavian console table. Ei myyty

43 A pair of Gustavian console table. Ei myyty

44 A Gustavian giltwood and faux-porphyry console table, late 18th century. 26 000 SEK

45 A Swedish Empire console table, first part of the 19th century. Ei myyty

46 A porhyry stone top from Älvdalens porfyrverk, early 19th century. 16 000 SEK

47 A Swedish Rococo sofa, later part of the 18th century. 30 000 SEK

48 A Swedish Rococo sofa, later part of the 18th century. 12 000 SEK

49 A late Gustavian sofa in the manner of E. Ståhl, late 18th century. 36 000 SEK

50 A pair of Gustavian 'Gripsholm' armchairs and an ottoman by J. Hammarström (master
1794-1812).

34 000 SEK

51 A set of four Louis XV open armchairs by Jean-Jacques Pothier (master in Paris  1750-
ca.1780).

24 000 SEK
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52 A pair of Swedish rococo open armchairs, later part of the 18th century. 15 000 SEK

53 A pair of Gustavian open armchairs, late 18th century. 11 000 SEK

54 A Gustavian 'Gripsholm' armchair, late 18th century. 15 000 SEK

55 A set of three late Gustavian open armchairs, late 18th century. 10 000 SEK

56 A pair of Gustavian open armchairs by J. Lindgren (master in Stockholm 1770-1800). 24 000 SEK

57 A pair of Gustavian open armchairs by J. Lindgren (master in Stockholm 1770-1800). 18 000 SEK

58 A pair of Gustavian open armchairs by J. Lindgren (master in Stockholm 1770-1800). 16 000 SEK

59 A pair of Gustavian open armchairs by J. Lindgren (master in Stockholm 1770-1800). 18 000 SEK

60 A late Gustavian carved and part-gilt open armchair, late 18th century. 6 500 SEK

61 A pair of late Gustavian open amrchairs, late 18th century. 24 000 SEK

62 A pair of late Gustavian open amrchairs, late 18th century. 24 000 SEK

63 A pair of late Gustavian open amrchairs, late 18th century. Ei myyty

64 A pair of late Gustavian open armchairs, late 18th century. 32 000 SEK

65 A pair of late Gustavian open-armchairs by E. Öhrmark (master in Stockholm 1777-1813). 20 000 SEK

66 A pair of Swedish Empire armchairs. Ei myyty

67 A Russian Nicholas I mahogany armchair, 1820's-30's. Ei myyty

68 A set of six late Baroque chairs by A. Thunberg (master 1768). 14 000 SEK

69 A set of six chairs by M Lundberg (master 1774-1812). 26 000 SEK

70 A set of six late Gustavian chairs after a model by Carl Wilhelm Carlberg, late 18th
century.

13 000 SEK

71 An assembled suite of eight Gustavian chairs, six of which by J. Lindgren (master 1770-
1800).

17 000 SEK

72 A set of six Gustavian chairs by E. Öhrmark (master 1777-1813). 15 000 SEK

73 A set of twelve Gustavian chairs by J. Hammarström (master 1794-1812) and E. Ståhl
(1794-1820).

50 000 SEK

74 A set of four Gustavian chairs by E. Öhrmark (master in Stockholm 1777-1813). Ei myyty

75 A pair of Gustavian chairs by J. Lindgren (master in Stockholm 1770-1800). 8 500 SEK

76 A set of five mahogany Empire chairs, the model attributed to C. F. Sundvall (1754-1831). 22 000 SEK

77 A suite of five Gustavian stools by J. Lindgren (master in Stockholm 1770-1800). 48 000 SEK

78 A pair of Gustavian stools, late 18th Century. 6 000 SEK

79 A pair of Gustavian stools by E. Holm (master in Stockholm 1779-1814). 17 000 SEK
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80 A pair of late Gustavian carved and giltwood stools by M. Lundberg the Elder (master
1775-1812).

15 000 SEK

81 A pair of late Gustavian giltwood stools, late 18th century. 14 000 SEK

82 A pair of late Gustavians stools, late 18th century. 7 000 SEK

83 A pair of late Gustavian stools, late 18th century. 12 000 SEK

84 A pair of Swedish Royal Empire stools. 10 000 SEK

85 A Baroque gilt-lead and engraved glass mirror by Burchardt Precht (active in Stockholm
1674-1738).

70 000 SEK

86 A Swedish giltwood and polychrome-painted Rococo mirror, later part of the 18th
century.

38 000 SEK

87 A Swedish rococo giltwood mirror, later part of the 18th century. 22 000 SEK

87A A rococo giltwood mirror by J. Åkerblad (master in Stockholm 1758-99). 22 000 SEK

88 A Swedish Rococo mirror 1778 by Nils Meunier ( Stockholm 1754-1797). 26 000 SEK

89 A Swedish giltwood and carved rococo mirror, later part of the 18th century. 30 000 SEK

90 A giltwood rococo mirror by J. Åkerblad (master 1758-99). Ei myyty

91 A Gustavian carved giltwood mirror, 1770's. 48 000 SEK

92 A Gustavian carved giltwood mirror by J. Åkerblad (master 1758-99). 12 000 SEK

93 A Gustavian giltwood mirror by J. Åklerblad (active 1756-1799) and A. Öberg (1781-1791). 18 000 SEK

94 A Gustavian giltwood mirror, late 18th century. Ei myyty

95 A pair of Gustavian giltwood mirrors by O. Wetterberg (master 1785-1803). 70 000 SEK

96 A late Gustavian giltwood and faux-porphyry mirror, late 18th century. Ei myyty

97 A carved and inset gouache late Gustavian mirror, late 18th century. 19 000 SEK

98 A rococo giltwood one-light girandole, later part of the 18th century. 6 000 SEK

98A A pair of Gustavian two-light giltwood girandoles by J. Åkerblad (master 1756-1799). 50 000 SEK

98B A matched pair of Gustavian giltwood two-light girandoles by J. Åkerblad (master 1756-
1799).

46 000 SEK

99 A pair of late Gustavian two-light giltwood girandoles by J. Frisk (active 1805-1824). 32 000 SEK

100 A pair of mahogany Empire two-light girandoles, early 19th century. 8 000 SEK

100A A pair of Swedish rococo ormolu two-branch wall-lights, later part of the 18th century. 13 000 SEK

100B A pair of Louis XVI late 18th century gilt bronze three-light wall-lights. 30 000 SEK

101 A pair of late Empire ormolu four-branch wall lights, circa 1840. Ei myyty

102 A rococo giltwood cartel clock by J. Lindgren (master in Stockholm 1761-62). 14 000 SEK
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103 An ormolu cartel clock by J. Kock (royal watchmaker, active 1762-1803). 13 000 SEK

104 A late Gustavian five-light gilt brass chandelier, late 18th century. 12 000 SEK

105 A late Gustavian gilt brass and cut glass thirteen-light chandelier, circa 1800. 32 000 SEK

106 A late Gustavian gilt-brass and cut glass seven-light chandelier, circa 1800. 20 000 SEK

107 A Late Gustavian gilt brass and cut glass eight-light chandelier, circa 1800. 15 500 SEK

108 A late Gustavian five-light chandelier, late 18th century. 32 000 SEK

109 A late Gustavian gilt-brass and green glass six-light chandelier, late 18th century. 34 000 SEK

110 An ormolu and painted bronze four-light Empire chandelier, early 19th century. 48 000 SEK

111 A gilt brass and cut glass nine-light Empire chandelier, first part of the 19th Century. 55 000 SEK

112 A rococo-revival gilt-brass sixteen-light chandelier, mid 19th century. 65 000 SEK

113 A George I walnut longcase clock by Markwick, London (father and son James M.,
active 1666-1730).

Ei myyty

114 A mahogany longcase clock by John Hodges (active circa 1729-38). 9 600 SEK

116 A Queen Anne ebonized and brass-mounted bracket clock marked 'Markwick London',
circa 1700.

38 000 SEK

117 A George III mahogany and brass-mounted bracket clock marked Eardley Norton
(active 1762-1794).

18 000 SEK

118 A gilt-brass travelling clock by E. Nohrman (active 1769-1779), with the monogram of
Gustav III of Sweden, 1770's.

80 000 SEK

119 A Louis XVI marble and ormolu 'aux cercles tournants' portico mantel clock, late 18th
century.

42 000 SEK

120 A Swiss ormolu 'pendule d'officer' with alarm by  Robert & Courvoisier (Chaux-de-
Fonds, active 1781-1811).

34 000 SEK

121 A figural Empire ormolu and patinated bronze mantel clock, early 19th century. 42 000 SEK

122 An Empire ormolu and patinated bronze 'Le Matelot'  mantel clock by P. Strengberg
(active 1802-1831).

42 000 SEK

123 A patinated, ormolu, and marble French Empire figural mantel clock, early 19th century. 26 000 SEK

124 A French Empire sculptural ormolu and patinated bronze mantel clock, early 19th
century.

19 000 SEK

125 An Empire ormolu figural mantel clock, early 19th century. 8 000 SEK

126 An Empire ormolu mantel clock, 'Allegory of the birth of the Duke of Bordeaux', early
19th century.

10 000 SEK

127 A French Empire ormolu and marble mantel clock 'à la sultane', first part of the 19th
century.

14 000 SEK
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128 An Empire ormolu portico mantel clock for the Turkish market, first part of the 19th
century.

13 000 SEK

129 A monumental Louis XVI-style marble and ormolu mantel clock 'à la Geoffrin', first part
of the 19th century.

26 000 SEK

130 A pair of French Empire three-branch ormolu candelabra, early 19th century. 12 000 SEK

131 A pair of ormolu three-branch Empire candelabra, early 19th century. 90 000 SEK

132 A pair of French Empire four-light candelabra, attributed to Francois Rabiat (bronze
maker in Paris 1756-1815).

Ei myyty

133 A pair of French Empire four-light candelabra, attributed to Francois Rabiat (bronze
maker in Paris 1756-1815).

Ei myyty

134 A pair of French Empire five-light candelabra, attributed to Francois Rabiat (bronze
maker in Paris 1756-1815).

26 000 SEK

135 A pair of French Empire ormolu and rouge griotte six-branch candelabra, first part of the
18th century.

22 000 SEK

136 A pair of Louis XVI ormolu and marble cassolettes, late 18th century. 32 000 SEK

137 A pair of Empire tripod shaped casolettes. Ei myyty

138 A pair of late Gustavian ormolu, patinated bronze, and marble candlessticks attributed
to F. L. Rung (1758-1837).

28 000 SEK

139 A pair of late Gustavian marble and bronze candlesticks. 15 000 SEK

140 A pair of late Gustavian porphyry and gilt brass candlesticks, circa 1800. 32 000 SEK

141 A pair of French Empire candlesticks. 22 000 SEK

142 A pair of French Empire candlesticks, early 19th century. 30 000 SEK

143 A pair of French Empire candlesticks, early 19th century. 16 000 SEK

144 A pair of French Empire ormolu candlesticks, early 19th century. 20 000 SEK

145 A pair of Empire candlesticks, early 19th century. 30 000 SEK

146 A pair of French Empire candlesticks. 9 500 SEK

147 A pair of French Empire early 19th century gilt bronze and glass centre pieces. 18 000 SEK

148 A late Gustavian early 19th century table lamp. 7 000 SEK

149 A pair of Nikolaj I mid 19th Century lanterns. 22 000 SEK

150 A pair of Rococo pewter candlesticks by G. Östling, Vimmerby (active 1762-90). 12 000 SEK

151 A copper coffee pot from the Royal household of Gustav III at Gripsholm castle, late 18th
century.

22 000 SEK

152 A pair of Louis XVI giltwood frames, late 18th century. Ei myyty
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153 A patinated bronze, ormolu, and porphyry bust of Gustav III, after J. T. Sergel and
attributed to F. L. Rung (1758-1837).

55 000 SEK

154 A Russian ormolu and marble sculpture, later part of the 19th century. 3 000 SEK

155 A pair of Swedish Empire ferrosilicon salts, early 19th century. 6 000 SEK

156 A pair of Empire Swedish porphyry salts. 11 000 SEK

157 An Empire 'Blyberg' porhyry mortar, first part of the 19th century. 5 500 SEK

158 An Empire 'Blyberg' porphyry paper weight, first part of the 19th century. 8 500 SEK

159 A South German, presumably Augsburg, ebony, ebonised and engraved bone inlaid
table cabinet,  17th century.

18 000 SEK

160 The Wrangel strongbox, a German wrought iron and steel engraved strongbox dated
1658.

480 000 SEK

161 A Gustavian marquetry box with cover by G Haupt (1770-1784). 145 000 SEK

162 The envelope for Alfred Nobel's will from 1895, titled by his own hand: "Testament / My
Will" and signed, with his seal.

260 000 SEK

163 A painted miniature Rococo commode, later part of the 18th century. 16 000 SEK

164 A painted wooden box from Jämtland, Sweden, 19th century. 3 000 SEK

165 A Swedish 17th century silver-gilt cup and cover, mark of Johan Nützel, Stockholm 1698. 60 000 SEK

166 An Estonian Baroque parcel-gilt silver tankard, probably mark of Jacob Fleischmann
(Arensburg 1675-1698).

160 000 SEK

167 A Baroque German parcel-gilt silver tankard, mark of Johann Rohde II (1684-1726),
Danzig, circa 1690.

155 000 SEK

168 A Swedish late 17th century silver tankard, mark of Johan Hansson Teelning
(Norrköping 1661-1711).

90 000 SEK

169 A German parcel-gilt silver tankard, mark of Walter Kopman, Hamburg (1649-1688). Ei myyty

170 A Swedish parcel-gilt silver tankard, mark of Erik Månsson Schmidt, Stockholm (active
1675-1686).

36 000 SEK

171 A Swedish Baroque parcel-gilt silver tankard, mark of Lorenz Westman, Stockholm
(active 1656-1682).

40 000 SEK

172 A Swedish Baroque parcel-gilt silver tankard, mark of Friedrich Richter, Stockholm 1698. 125 000 SEK

173 A Swedish 17th century parcel-gilt tankard, mark of Johan Nützel, Stockholm (1674-1716)
before 1689.

140 000 SEK

174 A Danish silver tankard, mark of Anders Jensen Scheel, Nykøbing (active 1677-1706). Ei myyty

175 A Swedish 17th century parcel-gilt tankard, mark of Johan Nützel, Stockholm 1708. Ei myyty

176 A Swedish early 18th century silver dish, mark of Christian Henning, Stockholm 1713. 28 000 SEK
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177 A German 17th century parcel-gilt silver cup, mark of Johann Haltenwanger, Augsburg
1697-1699.

16 000 SEK

178 A Swedish silver beaker, mark of Petter Britt, Kalmar (active 1701-1758 (1779)). 17 000 SEK

179 A Swedish 18th century parcel-gilt silver beaker, mark of Petter Lund, Nykoping 1728. 5 000 SEK

180 A Swedish early 18th century parcel-gilt silver beaker, mark of Arnold von der Hagen,
Norrköping (active 1695-1740).

14 000 SEK

181 A Swedish parcel-gilt silver beaker, mark of Anders Wibeck, Borås 1729. 12 000 SEK

182 A Swedish 18th century parcel-gilt silver beaker, mark of Lorens Stabeus, Stockholm
1749.

Ei myyty

183 A pair of Russian Baroque parcel-gilt silver cups and covers, mark of Nikifor Timofeev,
Moscow 1729.

120 000 SEK

184 A Swedish 18th century parcel-gilt silver beaker, mark of Martin Bernström, Härnösand
(active 1742-1779 (1782)).

Ei myyty

185 A Swedish 18th century parcel-gilt silver beaker, mark of Lorens Stabeus, Stockholm
1761.

5 500 SEK

186 A Swedish 18th century parcel-gilt silver beaker, mark of Carl Fahlberg, Uppsala 1771. Ei myyty

187 A Swedish Gustavian silver parcel-gilt beaker with cover and copper coins, mark of F
Petersson Ström, Stockholm 1789.

Ei myyty

188 A Spanish 18th century Rococo silver coffee-pot, city mark of Barcelona. Unclear
makers mark.

14 000 SEK

189 A Swedish silver coffee-pot, mark of Johan Julin, Köping 1773. Ei myyty

190 A Swedish Rococo silver teapot, marks of Pehr Zethelius, Stockholm 1769. 32 000 SEK

191 A pair of Swedish silver sugar shakers, mark of Conrad Gadd, Kristianstad 1744 and
Johan Bergengren, Kristianstad 1754.

26 000 SEK

192 An English silver tankard with lid, London 1775. Possibly mark of William Bennet. Ei myyty

193 An English pair of sauce tureens with covers, mark of Andrew Fogelberg, London 1774. 26 000 SEK

194 A pair of early 18th century parcel-gilt salt-cellars. 5 500 SEK

195 A Swedish 18th century Rococo parcel-gilt silver cream-jug, marks of Jonas Berg,
Stockholm, 1761.

8 500 SEK

196 A Swedish Rococo parcel-gilt silver cream-jug, mark of Daniel Lundström, Stockholm
1764.

Ei myyty

197 A Swedish Rococo silver Creamer, mark of Hobert Scharén, Vadstena 1777. 13 000 SEK

198 A Swedish 18th century Gustavian parcel-gilt silver cream-jug, marks of Anders Schotte,
Uddevalla 1797.

10 000 SEK

199 A Swedish glass and silver jug, unclear makers mark, around 1800. 1 900 SEK
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200 A Hungarian silver tureen with cover, Pest (Budapest) before 1866. French import mark
(1864-1893).

5 000 SEK

201 A Swedish sterling silver dish with cover, copy 1952 by S.A.Ackland after Wolter
Siewers.

Ei myyty

202 A pair of Swedish parcel-gilt silver bowls with covers, mark of S.A.Ackland, 1953 and
1963.

25 000 SEK

203 A Swedish Baroque silver plate, marks of Christian Henning, Stockholm 1707. Ei myyty

204 A small German parcel-gilt silver dish (possibly wine tasting bowl), Hans Jacob Bauer III,
Augsburg 1689-1692.

6 000 SEK

205 A German 17th century silver beaker, unidentified makers mark. 8 000 SEK

206 A probably German 17th century silver beaker, unclear makers mark. 6 000 SEK

207 A German silver beaker, unclear makers mark, possibly Konstanz 17th century. 4 000 SEK

208 A Swedish silver beaker, mark of Nils Nilsson Behm the younger, Linköping (active
1698-1720).

9 000 SEK

209 A Swedish Baroque silver beaker, unclear makers mark, possibly Michel Pohl the elder,
Stockholm 1699.

Ei myyty

210 A Swedish parcel-gilt silver spoon, marks of Casimir Friedrich Meidt, Karlskrona 1712-
1723 (1744)).

4 500 SEK

211 A Swedish 17th century silver-gilt spoon, mark of Johan Christophersson, Torshälla
(1639-1671).

Ei myyty

212 A parcel-gilt Baroque silver spoon, 18th century. 3 000 SEK

213 A Baroque silver spoon, probably Dutch late 17th century. 2 000 SEK

214 A Nordic silver spoon, 17th/18th century. 2 200 SEK

215 A Swedish early 18th century silver beaker, mark of Daniel Ekman, Eksjö (1696-1715
(1723)).

5 500 SEK

216 A Swedish early 18th century parcel-gilt silver beaker, mark of Caspar Cron, Malmö 1716. 17 000 SEK

217 A Swedish silver beaker, marks of Johan Friedrich Steltzner, Malmö 1729. 8 000 SEK

218 A Swedish 18th century parcel-gilt silver beaker, marks of Anders Wibeck, Borås 1727. 10 000 SEK

219 A Swedish 18th century silver beaker, marks of Bengt Biörn, Västerås 1745. 16 000 SEK

220 A Swedish 18th century parcel-gilt silver beaker, marks of Lorens Stabeus, Stockholm
1747.

Ei myyty

221 A Swedish parcel-gilt silver beaker, marks of Anders Hammarström, Eskilstuna 1768. Ei myyty

222 A Swedish Gustavian parcel-gilt silver beaker, marks of Daniel Lundström, Stockholm,
1778.

Ei myyty

223 An Italian 18th century silver candlestick, unclear makers mark P.F, Venice 18th century. Ei myyty
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224 Four German early 18th century silver candlesticks, Stuttgart. Ei myyty

225 A Swedish 18th century parcel-gilt silver tankard, marks of Bengt Biörn, Västeras 1748. 20 000 SEK

226 A Swedish 18th century silver tea caddy, restamped Claes Christian Carlén, Borås 1844. 7 500 SEK

227 A Swedish 18th century silver tea caddy, marks of Erik Niklas Thomé, Stockholm 1771. 15 000 SEK

228 A Swedish 18th century parcel-gilt cream-jug, mark of Pehr Zethelius, Stockholm 1775. 32 000 SEK

229 A Swedish 18th century parcel-gilt cream-jug, Pehr Zethelius, Stockholm 1777. Ei myyty

230 A Swedish 18th century silver cream-jug, 
mark of Johan Malmstedt, Göteborg (1783-1831).

Ei myyty

231 A Swedish Rococo mid 18th century silver coffee-pot, mark of Per Schotte, Skänninge
1763.

Ei myyty

232 A Swedish Rococo silver coffee-pot, mark of Zacharias Ekfelt, Arboga 1771. 70 000 SEK

233 A Swedish 18th century silver bowl/tureen, mark of Daniel Elfbom, Gävle 1783. 10 000 SEK

234 A Swedish 18th century parcel-gilt silver bowl, mark of Johan Fagerberg, Karlskrona
1775.

Ei myyty

235 An Estonian 18th century silver sugar-casket, mark of Christian Friedrich Hannemann,
Dorpat (1749-1772).

13 000 SEK

236 A Swedish 18th century silver sugar-casket, mark of Kilian Kelson, Stockholm 1760. Ei myyty

237 The von Fersen cutlery, a set of French silver cutlery, three pieces, 18th century. 24 000 SEK

238 A Swedish late Gustavian parcel-gilt silver  cream-jug, mark of Petter Eneroth,
Stockholm 1799.

7 000 SEK

239 An English silver Grace Cup, mark of Thomas Whipham, London 1752. 30 000 SEK

240 A set of eight English 18th century silver dinner-plates, mark of William Cripps, London
1760-1762.

20 000 SEK

241 An English silver bowl, mark of Daniel Smith & Robert Sharp, London 1761/62. 5 500 SEK

242 An English late 18th century pair of silver coasters, mark of John Robertson & David
Darling, Newcastle 1795.

13 000 SEK

243 A German 18th century silver sugar casket, unidentified makers mark, Nürnberg 1787-
1791.

Ei myyty

244 A Swedish late Gustavian 18th century silver sugar-casket, mark of Johan Wilhelm
Zimmerman, Stockholm 1799.

16 000 SEK

245 A Swedish early 19th century silver tea-pot, mark of Adolf Zethelius, Stockholm 1819. 5 000 SEK

246 A pair of Swedish Gustavian 18th Century parcel-gilt silver salt cellars, mark of Petter
Eneroth, Stockholm 1787.

6 000 SEK

247 A Swedish pair of Gustavian 18th century silver candelsticks, marks of Pehr Zethelius,
Stockholm 1779.

95 000 SEK
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248 A Swedish pair of 18th century Gustavian silver candlesticks, marks of Petter Eneroth,
Stockholm 1793.

28 000 SEK

249 A Swedish pair of 18th century Gustavian silver candlesticks, marks of Johan Ekholm,
Stockholm 1795.

20 000 SEK

250 A pair of Austrian Royal, Three-armed silver candelabras, marks of lgnaz Joseph Würth,
Vienna 1779.

125 000 SEK

251 A Swedish parcel-gilt silver beaker, mark of Lars Magnus Kallerström, Kalmar 1779. Ei myyty

252 A Swedish 18th century parcel-gilt silver beaker, mark of Johan Schröder, Landskrona
1796.

Ei myyty

253 A Swedish Gustavian silver chocolate pot, mark of Johan Abraham Hallard (Hallardt),
Stockholm 1791.

8 500 SEK

254 A Swedish Gustavian silver coffee-pot, mark of Pehr Zethelius, Stockholm 1797. 16 000 SEK

255 A Swedish Rococo parcel-gilt cream-jug, mark of Lars Boye, Stockholm (active 1762-
1784 (1795)).

Ei myyty

256 A Swedish silver coffee-pot, mark of Stephan Westerstråhle, Stockholm 1797. 8 000 SEK

257 A Swedish early 19th century silver coffee-pot, mark of Johan Petter Grönvall,
Stockholm 1818.

Ei myyty

258 A Swedish silver coffee-pot, mark of Carl Magnus Ryberg, Stockholm 1828. Ei myyty

259 A Swedish Gustavian parcel-gilt silver cream-jug, mark of Petter Gillberg, Varberg 1790. 6 000 SEK

260 A Swedish early 19th century silver sugar-casket, mark of Adolf Zethelius, Stockholm
1819.

Ei myyty

261 A pair of Swedish Gustavian silver salt cellars, marks of Nils Rundström, Stockholm
1786.

5 000 SEK

262 A Swedish silver suger-bowl with lid, mark of Johan Abraham Hallard, Stockholm 1794. Ei myyty

263 A Swedish set of twelve silver forks, marks of Gustaf Hamnqvist, Åmål 1808-1813. 5 000 SEK

264 A Swedish Gustavian silver sugar-box, mark of Johan Malmstedt, Göteborg 1793. Ei myyty

265 A Swedish 19th century parcel-gilt silver wine-strainer, mark of C.N. Ruthenbeck,
Uddevalla (1828-1854).

5 000 SEK

266 A pair of Swedish 19th century silver candlesticks, undistinct mark, possibly Olof Pehr
Hallberg, Norrköping (1832-1862).

Ei myyty

267 A Swedish silver bowl, mark of Gustaf Möllenborg, Stockholm 1829. 9 500 SEK

268 A Swedish Empire silver sugarbowl with lid and sprinkle spoon, mark of Gustaf
Möllenborg, Stockholm 1834.

7 000 SEK

269 A Swedish Empire silver bowl with lid, mark of Adolf Zethelius, Stockholm 1823. 8 500 SEK

270 A Swedish silver toastrack, mark of Alexander Munthe, Helsingborg 1847. 17 000 SEK

271 A pair of Swedish silver candelabra, mark of Gustaf Möllenborg-Féron, Stockholm 1856. Ei myyty
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272 A pair of Swedish silver candlesticks, Gustaf Möllenborg, Stockholm 1842. 13 000 SEK

273 A Swedish 19th century silver tea-urn with stand and burner, marks of Gustaf
Möllenborg (C T Feron), Stockholm 1885.

10 000 SEK

274 A Swedish 19th century silver tazza, mark of Adolf Zethelius, Stockholm 1831. 6 000 SEK

275 A Swedish pair of salt cellars, parcel-gilt silver, marks of Gustaf Möllenborg, Stockholm
1838.

6 000 SEK

276 A Finnish silver teapot, mark of Henrik Sandberg, Helsingfors 1813. 16 000 SEK

277 A Swedish silver suger bowl with lid, mark of Olof Sohlberg, Falun 1835. Ei myyty

278 A Swedish Empire silver sugar bowl with lid, mark of Adolf Zethelius Stockholm 1833. 6 500 SEK

279 A pair of Swedish mid 19th century silver candelabra, marks of Gustaf Möllenborg,
Stockholm 1844.

42 000 SEK

280 A Swedish parcel-gilt silver cream-jug, mark of Gustaf Hagström, Stockholm 1807. Ei myyty

281 A Swedish 18th century parcel-gilt silver beaker, mark of Anders Ulfsberg, Nyköping
1795.

7 000 SEK

282 A Swedish silver beaker, mark of Stephan Westerstråhle, Stockholm 1797. 4 000 SEK

282A A Swedish 18th century parcel-gilt silver tumbler, mark of Erik Niklas Thomé, Stockholm
1773.

3 200 SEK

283 A set of five Austrian gilded silver plates, mark of Josef Carl Klinkosch, Vienna 1886-
1922.

Ei myyty

284 A Swedish 19th century silver candelabra, mark of Pehr Fredrik Palmgren, Stockholm
1862.

15 000 SEK

285 A Swedish silver beaker, mark of W.A. Bolin, Stockholm 1921. Possibly after Auguste
Moreau.

44 000 SEK

287 An English early 19th century silver cover, mark of Paul Storr, London 1816. 50 000 SEK

288 An English silver tray, mark of Robert Hennell III, London, England 1843. 18 000 SEK

289 A set of 32 Swedish silver plates, marks of Ceson AB, K&EC, Göteborg and GAB,
Eskilstuna, 1969-1974.

120 000 SEK

290 A Swedish early 20th century silver tray, mark of CG Hallberg, Stockholm 1917. 18 000 SEK

291 Two Swedish similar silver boxes, mark of Anders Lundqvist, Stockholm 1828 and Johan
Fredrik Björnstedt, Stockholm 1824.

10 000 SEK

292 A Russian silver beaker, mark of Feodor Petrov, Moscow 1783. 8 500 SEK

293 A pair of early 19th century silver soap boxes, marks of Christian Andreas Jantzen, St
Peterburg 1830.

32 000 SEK

294 A Russian silver coffee- and teaset, 5 pieces, mark of Gratchev company, St Petersburg
before 1899.

16 000 SEK

295 A Russian cloisonné enamel, silver salt cellar, mark of Nikolai Aleksejev, Moscow 1893. 6 500 SEK
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296 A Russian early 20th century silver and enameled kovsh, mark of the 26th Artel,
Moscow 1908-1917.

24 000 SEK

297 Two Russian spice/salt-cellars, parcel-gilt silver and enamel, mark of Ivan Saltykov and
Ivan Sergeyevich Lebedkin.

20 000 SEK

298 A Russian enamel and silver-gilt bell push, St Petersburg 1908-1917. 12 000 SEK

299 A Fabergé gold, silver-gilt and enamel stamp box, workmaster Henrik Wigström, St
Petersburg 1908-17.

135 000 SEK

300 A carved agate and silver mounted perfume burner, signed "Escalier de Cristal. Paris",
makers mark Paul Canaux et Cie.

100 000 SEK

301 An English suger bowl/cup with lid, mark of David Edward & George Edward (Edward &
Sons), Glasgow 1898-99.

Ei myyty

302 A Swedish Rococo 21 carat gold box, mark of Frantz Bergs (active 1725-1777). 115 000 SEK

303 A Swedish Rococo 21 carat gold box, mark of Frantz Bergs (active 1725-1777). 110 000 SEK

304 An early 19th century 18 carat gold box, probably Geneva, Switzerland. Ei myyty

305 A Russian gold samorodok case, c. 1908–1917. Probably by Lyubavin (Co.) (est. 1850). Ei myyty

306 A double-interlocked tapestry carrige cushion, ca 100 x 55 cm, "Bäckahästen" last
quater of the 18th century.

38 000 SEK

307 A double-interlocked tapestry carrige cushion, ca 107 x 51 cm, Scania, around the
preiod 1770-1800.

Ei myyty

308 A carrige cushion, 'Bebådelsen (The Annunciation)', tapestry weave, 98 x 45 cm,
southwestern Skåne 1801, signed MID.

18 000 SEK

309 A double-interlocked tapestry carrige cushion, south western Scania, signed and dated
1801 KSD-BOD-SIS.

30 000 SEK

310 A carrige cushion, "Urnor och par", tapestry weave, ca 98 x 50 cm, around the years
1800-1825.

42 000 SEK

311 A double-interlocked tapestry carrige cushion, ”Stiliserade Ekar” c 114 x 49 cm, the first
quater of the 19th century.

Ei myyty

312 A carrige cushion 'Blomsterurna och fåglar i krans', tapestry weave, Scania, c 98 x 50
cm, around the year 1800.

26 000 SEK

313 A flat weave carrige cushion, Scania, ca 110 x 48 cm, around the year 1800. 26 000 SEK

314 A double-interlocked tapestry carrige cushion from Scania, ca 99 x 49 cm, first half of
the 19th century.

5 000 SEK

315 A double-interlocked tapestry carrige cushion from the first half of the 19th century, ca
85 x 55 cm, Scania, Sweden.

13 000 SEK

316 An embroidered carrige cushion, ca 108 x 48 cm, signed AMA, Scania, first half of the
19th century.

Ei myyty

317 A flat weave bed cover, ca 188 x 116 cm, Scania, signed KPD, dated 1822. Ei myyty

Lopulliset hinnat Important Winter Sale 653

13/4313/4313/4313/4313/4313/4313/4313/4313/4313/4313/4313/43Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com

13/4313/4313/4313/4313/4313/4313/4313/4313/4313/4313/4313/4313/4313/4313/4313/4313/4313/4313/4313/4313/4313/4313/4313/4313/4313/4313/4313/4313/4313/4313/43



Nro Esine Vasarahinta

318 2 tablecloths and 23 napkins, linen damask, ca 325 x 180 cm and 59 x 64 cm each,
second half of the 19th century.

5 000 SEK

319 Ann-Mari Forsberg, A carpet, "Tobias", tapestry variant, ca 328 x 157 cm, signed AB
MMF AMF.

Ei myyty

320 A "Verdure", tapestry, ca 305 x 500 cm, signerad VIT*M*R*D'AUBVSSON. 80 000 SEK

321 A Manufacture Royale d’Aubusson, 'entre-fenêtre' tapestry, ca 298 x 121-127,5 cm. 26 000 SEK

322 A Manufacture Royale d’Aubusson, 'entre-fenêtre' tapestry, ca 296 x 129,5 cm. 26 000 SEK

323 A Manufacture Royale d’Aubusson 'entre-fenêtre' tapestry, ca 293 x 132,5 cm. 26 000 SEK

324 A "Verdure" tapestry, ca 282 x 433 cm, signed ViTRA.M.R.D'AVBVSON. 50 000 SEK

325 A "Verdure" tapestry, c 279 x 196 cm, signed M.R.D'AVBVSSONj.DVMONTEIL. 125 000 SEK

326 A flemish 'Verdure' tapestry, ca 257 x 413 cm, first halft of the 18th century. Ei myyty

327 Gavin Morton, & G.K Robertson attributed, a carpet, Donegal, Killybegs Ireland, ca 435 x
341 cm.

Ei myyty

328 A 17th century Iznik pottery dish, Ottoman empire. 11 000 SEK

329 An Armenian / Ottoman empire silver vessel by Khane Kian, around 1890-1910. 16 000 SEK

330 An engraved persian copper alloy, a so called 'Magic bowl',  Qajardynasty (1789–1925). Ei myyty

331 An ottoman empire gilded silver box, Abdul Hamid II's reign (1876-1909). 17 000 SEK

332 A pair of persian silver pigeons, the Qajar dynasty (1789–1925). 36 000 SEK

333 A gold-damascened steel shield, Qajar Iran, 19th century. 11 000 SEK

334 A 19th century Suzani embroidery, prossibly  Bukhara, Uzbekistan, ca 241 x 164 cm. 80 000 SEK

335 A 19th century Suzani embroidery, probably Nurata region, Uzbekistan, ca 169 x 113 cm. 60 000 SEK

336 Antique Qashqai kilim carpet, ca 260 x 157 cm. Ei myyty

337 An embroidery, likely an antique Uzbekistan suzani, ca 226.5-230.5 x 180-182 cm. 8 000 SEK

338 Antique Konya kelim, central Anatolia, ca 360 x 157 cm. 16 000 SEK

339 An antique Qashqai kilim rug, approximately 240 x 155 cm. 10 000 SEK

340 An antique Qashqai rug, ca 195 x 127 cm. 12 000 SEK

341 An antique part metal Malataya kilim, The Ottoman Empire, ca 340 x 153 cm. Ei myyty

342 An antique Aydin kilim, West Anatolia, ca 326 x 182 cm. Ei myyty

343 An antique Anatolian kilim, ca 324 x 169 cm. Ei myyty

344 An antique Bergama carpet, west Anatolia, ca 220 x 180 cm. 28 000 SEK

345 A silk Hereke, rug, ca 103 x 73 cm. 7 000 SEK
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346 A silk Hereke rug, ca 101 x 69 cm. 5 000 SEK

347 A silk Hereke rug, ca 93 x 68 cm. 4 200 SEK

348 An antique Ersari carpet, northern Afghanistan, ca 310 x 242 cm. Ei myyty

349 An antique, part silk, Saryk Torba, ca 139 x 38 cm. Ei myyty

350 An antique Ersari carpet, northern Afghanistan, ca 479 x 342 cm. Ei myyty

351 An antique Beshir ensi, ca 212 x 136-142 cm. 16 000 SEK

352 An antique Yomut carpet, ca 336 x 194-202 cm. Ei myyty

353 An antique Turkmen Saryk chuval, part silk, Amu Darya region, ca 170 x 112 cm. 4 000 SEK

354 An East Turkestan silk carpet, ca 308 x 182 cm. 36 000 SEK

355 An antique Khotan carpet, Xinjiang area, China, ca 272 x 155 cm. 12 000 SEK

356 An antique carpet from south caucasus, probably Karabagh, ca 261 x 146 cm. 5 500 SEK

357 An antique Afshar rug, c 135 x 109 cm. 6 000 SEK

358 An antique Lahore carpet, northern India (todays Pakistan), approx. 463 x 404 cm. Ei myyty

359 A signed Kashan 'Dabir' rug, ca 199 x 134 cm. 17 000 SEK

360 An antique pictorial souf Kashan  'Mohtasham' rug, ca 64 x 57 cm. 9 500 SEK

361 A pictorial Kashan 'Mohtasham' rug, 197 x 143 cm. 85 000 SEK

362 A semi-antique pictorial Nahavand rug, ca 190 x 135 cm. 20 000 SEK

363 An antique pictorial Kirman Lavar, ca 98 x 67 cm. 10 000 SEK

364 An antique pictorial Kirman Laver, ca 208 x 130 cm. Ei myyty

365 An antique pictorial Kerman Laver, ca 223 x 129 cm. Ei myyty

366 A semi-antique Isfahan rug, so-called Ahmad, 210 x 143 cm. Ei myyty

367 A safavid 'Spiral vine' Esfahan carpet, central persia, mid to second haft of the 17th
century. Ca 562 x 231 cm.

Ei myyty

368 An antique Isfahan, ca 220 x 145 cm. 9 000 SEK

369 A semi-antique Isfahan carpet, ca 352 x 256 cm. 28 000 SEK

370 A part silk semi-antique Esfahan carpet, ca 226 x 144 cm. 32 000 SEK

371 A Seirafian Esfahan rug, signed (Ahmad) Seirafian, ca 178 x 110 cm (as well as one end
with 3 cm flat weave).

18 000 SEK

372 A semi-antique Nain Tuteshk carpet, ca 225 x 155 cm. 10 000 SEK

373 A part silk Nain Tuteshk carpet, ca 223,5 x 157,5 cm. 18 000 SEK
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374 A carpet, an antique silk metal brocaded Kashan, probably around 1910, ca 200-202,5 x
129-131 cm.

50 000 SEK

375 An antique silk Feraghan carpet, ca 195 x  121 cm. Ei myyty

376 An antique silk Kashan, rug, ca 198,5 x 129,5 cm. 14 000 SEK

377 An antique silk Tabriz carpet, north west Persia, c 239 × 168 cm. 95 000 SEK

378 A signed silk Qum rug, ca 197 x 136 cm. 12 000 SEK

379 A semi-antique Keshan rug, ca 193 x 133 cm. 7 000 SEK

380 An antique 'Manchester' Kashan carpet, ca 354 x 259 cm. Ei myyty

381 An antique Benlian Tabriz carpet, signed Jabarzade, ca 466 x 323 cm. 20 000 SEK

382 An antique 'Ziegler' carpet, Sultanabad area, ca 533 x 358 cm. Ei myyty

383 An antique 'Ziegler' carpet, Mahal/Feraghan, Sultanabad area, ca 517 x 486 cm. 44 000 SEK

384 An antique 'Haj Jalili' Tabriz carpet, ca 375 x 303 cm. 70 000 SEK

385 An antique Tabriz carpet, ca 333 x 223 cm. 19 000 SEK

386 A semi-antique Tabriz carpet, ca 294 x 200 cm. 18 000 SEK

387 An antique Tabriz carpet, ca 404 x 276 cm. 20 000 SEK

388 A pictorial Tabriz carpet, north west Persia, signed Alabaft, ca 383 x 275 cm. 28 000 SEK

389 A signed semi-antique Tabriz rug, ca 198 x 142 cm. 6 500 SEK

390 A semi-antique, so called, American Sarouk carpet, west Persia, ca 357 x 264 cm. 20 000 SEK

391 A semi-antique Sarouk carpet, ca 404 x 305 cm. Ei myyty

392 An antique Heriz Serapi carpet, north west persia, c 400-405 x 337 cm. 48 000 SEK

393 An antique Heriz carpet, ca 350 x 317 cm. 34 000 SEK

394 An antique Heriz Serapi, north west Persia, ca 421 x 352 cm. Ei myyty

395 An antique Heris Serapi carpet, ca 391-408 x 298 cm. 48 000 SEK

396 An antique/semi-antique Jozan carpet, ca 210 x 136 cm. Ei myyty

397 An antique 'Millefleur' Kerman Laver carpet, ca 434 x 321 cm. Ei myyty

398 A semi-antique Kerman carpet, South Persia, ca 464 x 298 cm. 18 000 SEK

399 An antique Kerman Laver carpet, south east persia, ca 501 x 359 cm. 50 000 SEK

400 A semi-antique Kerman carpet, of Safavid 'vase' design, ca 484 x 291 cm. 16 000 SEK

401 An antique Moud carpet of 'Ardabil' design, approximately 445.5 x 332 cm. 12 000 SEK

402 A semi-antique Mashad Saber carpet, north east Persia, ca 475 x 349 cm (including the
flat weave).

40 000 SEK
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Nro Esine Vasarahinta

403 A German engraved glass goblet, 18th Century. 4 500 SEK

404 A lidded and engraved roemer from Kungsholms glasbruk, first part of the 18th century. 13 000 SEK

405 A Bohemian/Silesian engraved glass, 18th century. Ei myyty

406 A set of seven cut and gilded glasses, 18th Century. Ei myyty

407 A matched set of five ale glasses, possibly English, circa 1800. Ei myyty

408 A set of two cut glass jars with covers, Anglo/Irish, 19th Century. 16 000 SEK

409 A white glass tankard with cover, possibly Strömbäck, circa 1800. Monogram LL. Ei myyty

410 A turquoise opalin glass and gilt bronze perfume bottle with stopper, 19th Century. Ei myyty

411 A pair of glass candle sticks, possibly Kosta, 19th Century. Ei myyty

412 A large French faience dish, Rouen, 18th Century. 5 000 SEK

413 A Marieberg faience jar, 18th Century. Ei myyty

414 A large Swedish Marieberg faience serving dish, dated 1765. Ei myyty

415 A pair of Swedish faience dishes, Rörstrand, 18th Century. 4 000 SEK

416 A Swedish Marieberg serving dish, 18th Century. Ei myyty

417 A Swedish Rörstrand faience tureen with cover, dated 1769. 8 000 SEK

418 A pair of Swedish Marieberg grisaille faiance dishes, 18th century. 6 500 SEK

419 A Swedish Marieberg faience vase with cover, 18th Century. 7 000 SEK

420 A Swedish Rörstrand faiance bonbonniare, circa 1770. 12 000 SEK

421 A Swedish Marieberge faience dish, 18th Century. 8 000 SEK

422 A large faience pot pourri jar with cover, 18th Century. Ei myyty

423 A set of eight Swedish Marieberg custard cups with covers, 18th Century. 4 500 SEK

424 A 'Barbeau-patterned' serving dish and four dinner plates, France, late 18th Century. 2 600 SEK

425 A Vienna trembleuse chocholate cup with cover, 18th Century. 4 000 SEK

426 A Meissen Chocholat pot with cover, 18th Century. 10 000 SEK

427 A part Copeland coral ground dessert service, England, circa 1800. (38 pieces). 20 000 SEK

428 A pair of late Empire Chocolate cups with stands, 19th Century, one signed by Wilhelm
Heinemann, Stockholm.

1 800 SEK

429 A Royal Copenhagen Empire style urn, early 20th Century. 7 000 SEK

430 A set of 12 Royal Copenhagen 'Flora Dancia' soup dishes, Denmark, 20th Century. 26 000 SEK

431 A set of 12 Royal Copenhagen 'Flora Danica' plates, Denmark, 20th Century. 40 000 SEK
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432 A set of 15 Royal Copenhagen 'Flora Danica' dessert dishes, Denmark, some from ca
1900, some 20th Century.

32 000 SEK

433 A set of 14 Royal Copenhagen 'Flora Danica' dishes, Denmark, 20th Century. 20 000 SEK

434 A set of nine Royal Copenhagen 'Flora Danica' dishes, Denmark, 20th Century. 17 000 SEK

435 A Royal Copenhagen 'Flora Danica' wine cooler, Denmark, 20th Century. 3 500 SEK

436 A Royal Copenhagen 'Flora Danica' bowl and serving dish, Denmark, 20th Century. 10 000 SEK

437 A set of eight Royal Copenhagen 'Flora Danica' dinner plates, Denamrk, 20th Century. 24 000 SEK

438 A set of 3 Royal Copenhagen 'Flora Danica' coffee cups with stands and 5 small dishes,
Denmark, 20th Century.

16 000 SEK

439 A Royal Copenhagen 'Flora Danica' Chesnut basket with stand, Denmark, 20th Century. 15 000 SEK

440 A set of 10 Royal Copenhagen 'Flora Danica' plates, Denmark, 20th Century. 26 000 SEK

441 A brooch in the shape of a turtle. 18 000 SEK

442 A WA Bolin brooch in platinum set with a faceted sapphire and old- and eight-cut
diamonds.

26 000 SEK

443 A pair of earrings in 18K gold with lapis lazuli and enamel. 9 000 SEK

444 A cultured Tahiti- and South Sea pearl necklace. 10 000 SEK

445 A tiara/necklace combination in 18K gold with sapphires and round brilliant-cut
diamonds.

85 000 SEK

446 A Black Starr & Frost bracelet and a pair of earrings. 44 000 SEK

447 A Seaman Schepps 18K gold and cultured fresh water pearl necklace set with
sapphires.

30 000 SEK

448 A pair of 18K gold Bulgari earrings. Ei myyty

449 An 18K white gold and diamond rivière necklace. 185 000 SEK

450 A Cartier ring in 18K gold set with round brilliant-cut diamonds. 28 000 SEK

451 A Cartier 18K gold necklace set with round brilliant-cut diamonds. 80 000 SEK

452 A Cartier "Love" bracelet small model in 18K white gold with round brilliant-cut
diamonds.

100 000 SEK

453 A pair of Marina B earrings. 65 000 SEK

454 A pair of 18K gold Trudel earrings set with round brilliant-cut diamonds. Ei myyty

455 A pair of 14K white gold, emerald and round brilliant- and baguette cut diamond ear
clips.

8 500 SEK

456 A pair of 18K white gold earrings with carved jadeite set with old-cut diamonds. 8 500 SEK

456A A platinum ring set with a faceted sapphire. Ei myyty
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457 A Grima demi parure comprising a necklace and a pair of earrings. 50 000 SEK

458 Cartier "Juste un Clou" a pair of earrings in 18K white gold with round brilliant-cut
diamonds.

65 000 SEK

459 Cartier "Juste un Clou" a ring in 18K gold with round brilliant-cut diamonds. 32 000 SEK

460 A gold and cameoring, signed Berini. 14 000 SEK

461 Van Cleef & Arpels a pair of earrings with drop-shaped cultured pearls and marquise
and round brilliant-cut diamonds.

100 000 SEK

462 A Van Cleef & Arpels ring in 18K gold set  with cabochon-cut emerald and round
brilliant-cut diamonds.

110 000 SEK

463 An 18K gold and hard stone cameo, 19th century. 10 000 SEK

464 A Grima zodiac geode pendant "Virgo". 20 000 SEK

465 A pendant/brooch with a chain. 36 000 SEK

466 A cultured Tahiti pearl necklace with an 18K gold clasp. 60 000 SEK

467 An 18K gold Tännler bracelet. 18 000 SEK

468 A Cartier "Love" bracelet small model in 18K gold set with round brilliant-cut diamonds. 160 000 SEK

469 A pearl necklace. Ei myyty

470 A WA Bolin ring in 18K white gold set with sapphires and round brilliant-cut diamonds. 32 000 SEK

471 A Gaudy necklace. 38 000 SEK

472 A pair of Cartier earrings in 18K gold set with round brilliant-cut diamonds. 44 000 SEK

473 A Cartier bracelet "Juste un Clou" in 18K white gold. 46 000 SEK

474 A WA Bolin platinum ring set with old- and eight-cut diamonds. 32 000 SEK

475 A flower silver brooch set with old-cut diamonds. 34 000 SEK

476 A pair of platinum pearl earings. 40 000 SEK

477 An 18K gold Tännler necklace. 55 000 SEK

478 A Graff platinum eternity band set with heart shaped diamonds. Ei myyty

479 A brooch/tiara combination. 130 000 SEK

480 A pair of 18K gold earrings with drop-shaped pearls. 300 000 SEK

481 An 18K gold Bucherer bracelet set with round brilliant-cut diamonds. 39 000 SEK

482 A platinum bracelet set with step-cut and brilliant-cut diamonds. Ei myyty

483 An 18K gold brooch set with round brilliant-cut diamonds. 32 000 SEK

484 An 18K gold ring set with round brilliant-cut diamonds and cabochon-cut rubies. Ei myyty
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485 An 18K gold necklace. Ei myyty

486 An 18K gold bracelet. 38 000 SEK

487 A Van Cleef & Arpels flower brooch in 18K gold set with round brilliant-cut diamonds. 240 000 SEK

488 A Cartier "Anniversary Bracelet" in 18K gold set with a round brilliant-cut diamond. 26 000 SEK

489 An 18K white gold bracelet set with round brilliant-cut diamonds. 40 000 SEK

490 An 18K white gold necklace set with round brilliant- and eight-cut diamonds. Ei myyty

492 A pair of Bolin cufflinks. 34 000 SEK

493 A pair of platinum earrings with two larger old-cut diamonds. Ei myyty

494 A brooch set with an amethyst and old-cut diamonds. 70 000 SEK

495 A platinum ring set with a radiant-cut diamond 6.21 ct H vs2, by KWIAT. 900 000 SEK

496 A Boucheron vanity case. Ei myyty

497 A 14K gold necklace set with turquoises. 4 000 SEK

498 An 18K white gold ring set  with round brilliant-cut diamonds. 25 000 SEK

499 A Cartier "Love" bracelet in 18K rose gold set with colored stones. 75 000 SEK

500 An Ilias Lalaounis ring in silver and 18K gold with sodalite. Ei myyty

501 A Royal monogram/a brooch. 70 000 SEK

502 A WA Bolin ring in 18K white gold set with a round brilliant-cut diamond. 250 000 SEK

503 An 18K gold necklace by JE Hellströmer. 38 000 SEK

504 A platinum brooch set with old- and octagonal-cut diamonds, Art Deco. 24 000 SEK

505 An 18K white gold necklace set with round brilliant-cut diamonds. 80 000 SEK

506 A pair of 18K gold earrings set with old-cut diamonds. Ei myyty

507 A Cartier "Juste un Clou" bracelet in 18K gold set with round brilliant-cut diamonds. 100 000 SEK

508 A bangle, gold, blue enamel, and rose cut diamonds. Ei myyty

509 A two strand natural pearl necklace with a silver  clasp set with an old-cut diamond. Ei myyty

510 An 18K white gold brooch set with round brilliant-cut diamonds. 6 000 SEK

511 An 18K gold and platinum ring set with a faceted ruby weight ca 3.35 cts. 105 000 SEK

512 An 18K white gold ring set with a cabochon-cut emerald and eight-cut diamonds. 8 000 SEK

513 An antique shamrock pearl brooch. Ei myyty

514 An A Tillander ring set with a cabochon-cut emerald. Ei myyty

515 A A Tillander demi-parure suite. 13 000 SEK
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516 An 18K gold bracelet by CF Carlman. 18 200 SEK

517 An Ilias Lalounis 18K gold necklace set with eight-cut diamonds. Ei myyty

518 An Ilias Lalounis 18K gold bracelet set with eight-cut diamonds. Ei myyty

519 An 18K gold Meister necklace. Ei myyty

520 An 18K white gold bracelet set with round brillant-cut diamonds. 85 000 SEK

521 Cartier, Panthère, "Diamond Set". 100 000 SEK

522 Grima, wristwatch, Omega de ville, white gold. 55 000 SEK

523 A silver and gold brooch set with old-cut diamonds, in a fitted case from JE Torsk. 8 000 SEK

524 A Van Cleef & Arpels brooch/pendant  in 18K gold set with round brilliant-cut diamonds. Ei myyty

525 An 18K white gold ring set with a round brilliant-cut diamond. 180 000 SEK

526 An 18K gold brooch set with faceted rubies. Ei myyty

527 An 18K gold brooch set with diamonds and colored stones. 10 000 SEK

528 Ring 18K gold with a faceted ruby and round brilliant-cut diamonds. Ei myyty

529 A loose emerald-cut diamond 2.71 ct with accompanying IGI 1989 report. Ei myyty

530 A Cartier "Love" bracelet in 18K gold set with ten round brilliant-cut diamonds. 115 000 SEK

531 An 18K gold Meister necklace. Ei myyty

532 An 18K gold ring set with a round brilliant-cut diamond. 92 000 SEK

533 A 19th century 14K gold and garnet brooch with a detachable locket. Ei myyty

534 A pearl necklace with an 18K gold clasp set with round brilliant-cut diamonds. Ei myyty

535 A Victorian snake bracelet in 14K gold with rose-cut diamonds, red stones and a half
pearl.

70 000 SEK

536 A 14K gold pin brooch with an old-cut diamond, pearls, and colored stones. 5 500 SEK

537 An 18K gold and coral Cartier ring set with round brilliant-cut diamonds. Ei myyty

538 Necklace with 22 miniature Easter eggs, one of which is by Carl Fabergé. 100 000 SEK

539 A pair of jewelled, pearl and gold Imperial presentation cufflinks by Constantine
Nicholls Ewing, St Petersburg ,

55 000 SEK

540 A cabochon cut grey moonstone and diamond ring. 7 500 SEK

541 A brooch in 14K gold with pearls and old-cut diamonds. 11 000 SEK

542 A pendant/Cross of St Andrew, 19th century. Ei myyty

543 Boucheron, "Eterna", "Diamond Dial", wristwatch, 23 mm. 34 000 SEK
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544 A Cartier "Love" bracelet small model in 18K rose gold with ten round brilliant-cut
diamonds.

Ei myyty

545 A Cartier "Love" bracelet small model in 18K rose gold with ten round brilliant-cut
diamonds.

80 000 SEK

546 A turquoise pendant in platinum and 14K gold set with old- and rosecut diamonds. 16 000 SEK

547 An 18K white gold necklace set with 148 round brilliant-cut diamonds. Ei myyty

548 A 14K gold brooch set with old-cut diamonds and a pearl. Ei myyty

549 An 18K gold bracelet. 26 000 SEK

550 An Ilias Lalaounis ring in 18K gold set with eight-cut diamonds. Ei myyty

551 An 18K gold and hardstone cameo pendant/brooch set with pearls. 8 000 SEK

552 A platinum bracelet set with old-cut diamonds and step-cut sapphires. 135 000 SEK

553 An 18K white gold bracelet set with round brilliant-cut diamonds. 25 000 SEK

554 WA Bolin a pair of earrings in 18K white gold with drop-shaped cultured pearls. 22 000 SEK

555 A platinum bracelet set with round brilliant- and baguette-cut diamonds. Ei myyty

556 An 18K gold bracelet. 67 000 SEK

557 An 18K gold bracelet set with cultured pearls, faceted sapphires and rose-cut diamonds. Ei myyty

558 An 18K white gold ring set with a round brilliant-cut diamond. 300 000 SEK

559 A ring with Broström´s flag in 18K gold and enamel. Ei myyty

560 A pendant 18K gold with a Mexican anniversary coin in 22K gold. 25 100 SEK

561 An 18K gold Maramenos & Pateras necklace. 170 000 SEK

562 An 18K gold Maramenos & Pateras bracelet. 50 000 SEK

563 A pair of 18K gold Maramenos & Pateras earrings. 7 500 SEK

564 An 18K gold ram´s head ring set with round brilliant-cut diamonds and rubies. 15 000 SEK

565 A brooch with Broströms flag in 18K white gold with monogram. 16 000 SEK

566 A three strand cultured pearl necklace with a platinum clasp set with eight- and
baguette-cut diamonds.

80 000 SEK

567 An art deco platinum necklace/bracelet combination with cabochon-cut emeralds. 210 000 SEK

568 A WA Bolin platinum ring set with a step-cut emerald and round brilliant-cut diamonds. 400 000 SEK

569 A pair of 18K white gold earrings set with round brilliant- and navette-cut diamonds and
green synthetic stones.

36 000 SEK

570 An 18K gold Lapponia bracelet design Björn Weckström "Golden Stream". 95 000 SEK

571 An 18K gold Lapponia pendant set with a round brilliant-cut diamond. Ei myyty
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572 An 18K white gold ring set with a round brilliant-cut diamond. 800 000 SEK

573 An 18K white gold clasp set with two round brilliant-cut diamonds. Ei myyty

574 A cultured pearl bracelet. Ei myyty

575 A pair of 18K gold earrings set with round brilliant-cut diamonds. Ei myyty

576 A Bucherer 18K gold pendant. 20 000 SEK

577 A pair of 18K white gold earrings set with two round brilliant-cut diamonds, probably
made by WA Bolin.

390 000 SEK

578 A pair of 18K white gold pendants for earrings set with two round brilliant-cut diamonds. 95 000 SEK

579 A platinum ring set with a faceted sapphire. 165 000 SEK

580 An 18K gold ring set with a round brilliant-cut diamond ca 2.00 cts ca F/G vvs. Ei myyty

581 A heart pendant in 18K white gold set with round brilliant-cut diamonds. 34 000 SEK

582 An 18K gold ring set with a faceted sapphire. Ei myyty

583 Erik Tryggelin, Evening Glow, Carlberg. 30 000 SEK

584 Nils Kreuger, Twilight scene from Varberg. Ei myyty

585 Olle Hjortzberg, Still life with blue-bells and clover. 25 000 SEK

586 Ivar Arosenius, "Kägelspel". 30 000 SEK

587 Oskar Bergman, "Trädgård i Visby". 20 000 SEK

588 Nils Kreuger, Evening in Varberg. Ei myyty

589 Julia Beck, Still life with roamer. 36 000 SEK

590 Anshelm Schultzberg, ”Motiv från Parkudden, Djurgården”. 60 000 SEK

591 Per Ekström, Vinterlandskap. Ei myyty

592 Otto Hesselbom, "Pine Tree in Snow". 70 000 SEK

593 Bror Lindh, A winter's night. 34 000 SEK

594 Gustaf Fjaestad, Traces in the snow. 760 000 SEK

595 Marina Kylberg, Gathering in the village, Italy. 12 000 SEK

596 Sophie Södergren, Summer flowers. 16 000 SEK

597 Anna Boberg, Still life with peacock feathers and seashell. 28 000 SEK

598 Richard Bergh, "Landskap från Grèz". 130 000 SEK

599 Julia Beck, In the garden, Normandy. 140 000 SEK

600 Per Ekström, Landscape in Haze. Ei myyty
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601 Helmer Osslund, Stormy landscape with a tree. 34 000 SEK

602 Helmer Osslund, "Höst i Älvdalen". 50 000 SEK

603 Helmer Osslund, Summer evening in Ådalen. Ei myyty

604 Otto Hesselbom, "Dalsland, Tisselskog". 60 000 SEK

604A Bruno Liljefors, Kitten in the grass. 1 700 000 SEK

605 Helmer Osslund, Northern landscape. 44 000 SEK

606 Helmer Osslund, "Norrländskt älvlandskap". 150 000 SEK

607 Bruno Liljefors, Grouse in twilight landscape. 195 000 SEK

608 Nils Kreuger, "En åker, Kalmartrakten". 70 000 SEK

609 Gottfrid Kallstenius, "Twilight". 24 000 SEK

610 Bruno Liljefors, Flying Swan. 28 000 SEK

611 Bruno Liljefors, Cat and crows. 19 000 SEK

612 Bruno Liljefors, Resting geese. 75 000 SEK

613 Ernst Josephson, "Vår" (Dalarö skans). 120 000 SEK

614 Carl Larsson, "Sagan om Lillis näsa". 140 000 SEK

616 Carl Larsson, "Rygg och ros". 22 000 SEK

617 Helene Schjerfbeck, after, "Helene Schjerfbeck". 26 000 SEK

618 Carl Larsson, "Dom spritar ärter"/ "Ärtspritning". Ei myyty

619 Giovanni Battista Lampi Attributed, "Gustav IV Adolf" (1778-1837). 50 000 SEK

621 "Eugène-Rose de Beauharnais" (1781-1824). 13 000 SEK

622 Gustaf Lundberg, Lady with the Vadstena noble maiden's order ribbon, called Lovisa
Ulrika.

26 000 SEK

623 Ulrica Fredrica Pasch Circle of, Royal portraits, 4. 30 000 SEK

624 David von Krafft His studio, "Karl XII" (1682-1718). 105 000 SEK

625 Frits Thaulow, House by the water. Ei myyty

626 Agnes de Frumerie, Landscape from Brittany. 40 000 SEK

627 William Blair Bruce, Forest landscape. 19 000 SEK

629 Jenny Montigny, Hyde park. 200 000 SEK

630 Ivan Aguéli, Autumn Plain. Ei myyty

631 Bruno Liljefors, Hare on winter landscape. 340 000 SEK
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632 Lars Jonsson, Wading terns. 100 000 SEK

633 Bruno Liljefors, Flying seagulls. 85 000 SEK

634 Mosse Stoopendaal, Oystercatchers in flight over stormy sea. 32 000 SEK

635 Mosse Stoopendaal, Squirrels in a Winter Landscape. Ei myyty

636 Bruno Liljefors, Eiders on skerries. 150 000 SEK

637 Per Ekström, Sunrise by the coast. 19 000 SEK

638 August Hagborg, Mussel pickers on the beach. Ei myyty

639 Bruno Liljefors, Winter landscape with hare. 230 000 SEK

640 Bruno Liljefors, Geese. Ei myyty

641 Bruno Liljefors, "Vatten mellan tufvor”. 26 000 SEK

642 Bruno Liljefors, Grouse in Autumn. 180 000 SEK

643 Carl Milles, "Heraldiskt lejon" (=Heraldic lion). 150 000 SEK

644 Theodor Lundberg, "Vågen och stranden" ("The Wave and the Beach"). 110 000 SEK

645 Carl Milles, "Europa och tjuren" (Europa and the bull). 130 000 SEK

646 Axel Petersson Döderhultarn, "Fingerkrok". 28 000 SEK

647 Carl Milles, "Psyke". 160 000 SEK

648 Johan Tobias Sergel, Subject from Annibale Carracci's frescoes in Palazzo Farnese,
Rome.

50 000 SEK

649 Carl Larsson, Portrait of Karl Starbäck. Ei myyty

650 Georg Pauli, In the armchair. 15 000 SEK

651 Carl Wilhelmson, "Berta, konstnärens hustru" (Berta, the artist's wife). Ei myyty

652 Carl Wilhelmson, "Interiör, vinter, Löfsta" (Interior, winter, Löfsta). Ei myyty

653 Karin Stackelberg - Lagerberg, "Sven, Dutti, Brita och valp i Bushey 1907". 8 000 SEK

654 Anders Zorn, "Flottar Maja". Ei myyty

655 John Bauer, "Så tågade de tillbaka till slottet...". Ei myyty

656 John Bauer, ”Klampe-Lampe”. 155 000 SEK

657 John Bauer, Drawing for "Det var ju rakt omöjligt att stå ut med så'na där skällande
tjutande rackare".

170 000 SEK

658 John Bauer, Young Boy and Knight in the Woods. 32 000 SEK

659 John Bauer, "Humpe". 38 000 SEK

660 John Bauer, Two young shepherds outside the city walls. Ei myyty
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Nro Esine Vasarahinta

661 Carl Milles, "Kämpande centaurer" (Fighting Centaurs). 350 000 SEK

662 Nils Möllerberg, "Saltsjön" (The great lake, Stockholm). 28 000 SEK

663 Carl August Ehrensvärd, "Dömestorp - Köpenhamn". Ei myyty

664 Carl August Ehrensvärd Attributed to, Achilles drags Hector's body towards Troy. 11 000 SEK

665 Elias Martin, John the Baptist preaching in the desert. Ei myyty

666 Gustaf Wilhelm Palm, Ruinerna av det kejserliga slottet utanför Split, Kroatien. Ei myyty

667 Spanish school, 17/18th Century, Still life with birds in nest / dead birds. Ei myyty

668 Abraham Mignon Circle of, Still lite with flowers. 14 000 SEK

669 Johan Laurentz Jensen, Still Life with Flowers. 18 000 SEK

670 Daniel Seghers & Hendrick van Balen dä Attributed to., Landscape with garland of
flowers and St John The Baptist.

65 000 SEK

671 Johan von Holst, The food is ready. 12 000 SEK

672 Philips Wouwerman Circle of, Landscape with rider on white horse, pack mule and
figures.

Ei myyty

673 Karin Stackelberg - Lagerberg, Woman in a hat. Ei myyty

674 Gottfrid Kallstenius, ”Aningen om smärtan”. Ei myyty

675 Axel Lindman, Beach scene with Monte Solaro. 9 000 SEK

676 Björn Ahlgrensson, By the piano. 130 000 SEK

677 Helmer Osslund, Moonlit river landscape. 36 000 SEK

678 Helmer Osslund, "Forsmoforsen". Ei myyty

679 Ivan Aguéli, "Egyptiskt landskap". 230 000 SEK

680 Carl Fredrik Hill, High mountain peaks. 36 000 SEK

681 Karl Nordström, "Skogsväg". 15 000 SEK

682 Carl Fredrik Hill, An Elephant by the Waterfall. 55 000 SEK

683 Carl Fredrik Hill, Three Lonely Trees. 175 000 SEK

684 Carl Fredrik Hill, Landscape with mountains. 30 000 SEK

685 Jenny Nyström, Kurtis under parasol. 38 000 SEK

686 Jenny Nyström, Two children in a spring hill. 32 000 SEK

687 Jenny Nyström, "Svenska gossar". 38 000 SEK

688 Wilhelm Dahlbom, Water lilies. 7 500 SEK

689 Ivar Arosenius, The Prince of Wales Mustard. 40 000 SEK
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Nro Esine Vasarahinta

690 Gustaf Fjaestad, Morning of Dawn. 400 000 SEK

691 Johan Tirén, Mountain landscape with horses and farm. 24 000 SEK

692 Bruno Liljefors, Fox on duck hunting. 125 000 SEK

693 Bruno Liljefors, Swans in flight. 100 000 SEK

694 Nils Kreuger, Grazing Cow. 20 000 SEK

695 Bruno Liljefors, Hunter and fox by the fence. 90 000 SEK

696 Bruno Liljefors, Fox and lifting mallard. 280 000 SEK

697 Olof Sager-Nelson, "Fransk bondgård". 370 000 SEK

698 Helmer Osslund, Mountain Landscape. Ei myyty

699 Helmer Osslund, Waves against the shore. Ei myyty

700 Ernst Josephson, "Den förgrymmade fadern" ("The Angry Father"). 28 000 SEK

701 Ernst Josephson, Christian II of Denmark. 80 000 SEK

702 Ernst Josephson, "Kökspigan". Ei myyty

703 Johan Ericson, Solglitter, Tåudden, Marstrand. 15 000 SEK

704 Johan Ericson, View from Marstrand. Ei myyty

705 Johan Ericson, Moonlight, Marstrand. Ei myyty

706 Johan Ericson, View from Marstrand towards Kvarnholmen. 20 000 SEK

707 Gerda Tirén, Picnic in the garden. 16 000 SEK

708 Carl Larsson, "Sommardag, Karin och Brita i trädgården" / "Sommartid". Ei myyty

709 Johan Henrik Scheffel Attributed to, "Gustaf Cederström" (1727-1773). 10 000 SEK

710 Anders Eklund, "Ulric Cederström" (1732-1805). 9 000 SEK

711 Jonas Forsslund, "Gustafva Juliana Cederström" (1746-1801). 15 000 SEK

712 Per Krafft d.ä., "Carl Cederström" (1706-1793). 44 000 SEK

713 Anders Eklund, Jacob Cederström (1737-1795). 9 000 SEK

714 Gustaf III, Coastal landscape with figures and town. 36 000 SEK

715 Edvard Waller, "Per Krohg (1889-1865)". 30 000 SEK

716 Julia Beck, Portrait of Marie Louise Paris. Ei myyty

717 Gerhard Henning, "Sonja". 24 000 SEK

718 Henrik Nordenberg, At the sewing table. 30 000 SEK

719 Ivan Aguéli, Portrait Study (Madame Huot). Ei myyty
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Nro Esine Vasarahinta

720 Anders Zorn, Spanish lady. Ei myyty

721 Bruno Liljefors, Brooding eider. 380 000 SEK

722 Anshelm Schultzberg, Winter landscape at dusk. 26 000 SEK

723 Anna Boberg, Motive from Lofoten. 95 000 SEK

724 Anna Boberg, Motif from Lofoten. 55 000 SEK

725 Wilhelm von Gegerfelt, Boats on the beach - Skagen. Ei myyty

726 Carl Skånberg, "Fiskeskutor, Holland" (Fishing boats, Holland). Ei myyty

727 Johan Krouthén, Sunlit landscape with cows. 65 000 SEK

728 Olof Arborelius, Rural Idyll, Dalarna. 20 000 SEK

729 Alfred Wahlberg, Harbor Scene at Saint Guénolé. 26 000 SEK

730 Peder Mork Mönsted, Children resting in the beech forest. 55 000 SEK

731 Eero Järnefelt, Mountain landscape with forest. 40 000 SEK

732 Anders Zorn, "Märta". Ei myyty

733 Axel Petersson Döderhultarn, Standing accordionist. Ei myyty

734 Axel Petersson Döderhultarn, "Auktion" (Auction) (5). 46 000 SEK

735 Axel Petersson Döderhultarn, "Beväringsmönstring" (The Enrollment Act), (7). Ei myyty

736 Axel Petersson Döderhultarn, Seated accordionist. 28 000 SEK

737 Axel Petersson Döderhultarn, "Fingerkrok". Ei myyty

738 Severin Nilson, Family picture at the farm's well. 30 000 SEK

739 David Teniers d.y, attributed to, The Temptations of St Anthony. Ei myyty

740 Italian artist, 17th Century, The triumphant Constantine the Great entering Rome. Ei myyty

741 Frans Francken II His studio, Judith and Holofernes. 26 000 SEK

742 Pehr Hilleström, ”En quinna sällier fisk, och en annan handlar". 120 000 SEK

743 Sven Victor Helander, The farewell. 26 000 SEK

744 Bengt Nordenberg, A Drink After Hunting. 34 000 SEK

745 Hjalmar Mörner, "Il Carnevale di Roma". 12 000 SEK

746 Arthur Percy, "Höstlig park". 30 000 SEK

747 Anna Palm de Rosa, Soldiers on horseback. Ei myyty

748 Gustave (Gustaf) Albert, "La Seine à Paris, près de l'Hôtel-de-Ville". Ei myyty

749 Maj Bring, Potrait of a Girl. 22 000 SEK
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Nro Esine Vasarahinta

750 Ivan Aguéli, "Landskap, Gotlandskusten". Ei myyty

751 Prins Eugen, "S. Pietro in Vincoli II". 26 000 SEK

752 Carl Wilhelmson, "Under mässan. I St. Germain des Près" (At mass. In St. Germain des
Près).

60 000 SEK

753 Hjalmar Sandberg, Laundresses by the beach, Allier, Vichy, France. 15 000 SEK

754 Olle Hjortzberg, Still life with a view. Ei myyty

755 Bruno Liljefors, Fox in autumn landscape. 145 000 SEK

756 Helmer Osslund, "Sommarnatt, Norrland" (Evening Sky in Nordingrå). 250 000 SEK

757 Carl Larsson, Sun fans. Ei myyty

758 Albert Engström, Self portrait. Ei myyty

759 Albert Engström, The Hunter and the Hare. Ei myyty

760 Einar Nerman, Pojke med grodor (Tummelisa). 20 000 SEK

761 Jenny Nyström, Evening in front of the radio. 17 000 SEK

762 Jenny Nyström, Original Illustration for Mail Order Catalogue. Ei myyty

763 Eugène Jansson, "Vintereftermiddag". 1 000 000 SEK

764 Maj Bring, Summer Evening. 65 000 SEK

765 Severin Nilson, Slottet Tre Kronor. Ei myyty

766 Herman Lindqvist, Winter at Waldemarsudde, Djurgården. 13 000 SEK

767 Hjalmar Falk, "Kastellholmen i vintersol". 12 000 SEK

768 Per Ekström, View over Norrbro, Stockholm. Ei myyty

769 Adriaen Boudewyns & Peeter Bout, Landscape with resting travelers, a pair. 60 000 SEK

770 Gaspar de Witte Circle of, Extensive landscapes with figures beside a village, a pair. 55 000 SEK

771 Louis Chalon Circle of, Extensive landscapes with walking figures, a pair. 32 000 SEK

772 Unknown artist, 18th Century, Landscape with figures and riders beside a manor, a pair. 26 000 SEK

773 Johan Philip Korn, Landscape with figures. 28 000 SEK

774 Pehr Emanuel Limnell, Park landscape with manor house/Pastoral landscape with
waterfall.

40 000 SEK

775 Karin Stackelberg - Lagerberg, "Dutti i Paris 1910". 5 000 SEK

776 Albert Liedbeck, Paris, by the Seine. Ei myyty

777 Jenny Nyström, The winter princess brings porridge to the gnomes. 40 000 SEK

778 Jenny Nyström, Smiling girl with traditional dress. 50 000 SEK
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Nro Esine Vasarahinta

779 Jenny Nyström, Winter Night. 110 000 SEK

780 Bruno Liljefors, Geese in wetland. 200 000 SEK

781 Matthijs Voet, attributed to, King David and Abigail. 350 000 SEK

782 Albert Blombergsson, View over Hudiksvall from the southeast. 46 000 SEK

783 Arthur John Strutt, Via Appia. Ei myyty

784 Bengt Nordenberg, Dinner. 20 000 SEK

785 Marcus Larsson, Landscape with water fall. 70 000 SEK

786 Marcus Larsson, ”Skeppsbrott i Bohusländska skärgården”. 100 000 SEK

787 Oskar Bergman, Evening by the water. 34 000 SEK

788 Nils Kreuger, "Qvarteret Skinnarviken, Yttersta Ringvägen". 60 000 SEK

789 Nils Kreuger, "Septemberafton (Riddarfjärden)". 165 000 SEK

790 Oskar Bergman, "Från Waldemarsudde" ("From Waldemarsudde"). 16 000 SEK

791 Anna Palm de Rosa, View towards Stockholm Castle from Balsieholmskajen. 80 000 SEK

792 Anders Zorn, "Loftsängen". Ei myyty

793 Lotte Laserstein, Self Portrait with Hat. 34 000 SEK

794 Lotte Laserstein, Double self portrait. 110 000 SEK

795 Lotte Laserstein, Resting woman. 32 000 SEK

796 Lotte Laserstein, Sunbathing woman from behind (possibleTraute). 48 000 SEK

797 Lotte Laserstein, Self-portrait. 115 000 SEK

798 Lotte Laserstein, Two cats. 28 000 SEK

799 Lotte Laserstein, Woman on a Divan. 14 000 SEK

800 Lotte Laserstein, Selfportrait with hat. 55 000 SEK

801 Lotte Laserstein, Playing the Accordion. 10 000 SEK

802 Lotte Laserstein, Playing the Accordion. 10 000 SEK

803 Lotte Laserstein, Selfportrait with hat. 85 000 SEK

804 Lotte Laserstein, Man with Beret. 10 000 SEK

805 Lotte Laserstein, Sleeping Girl. 60 000 SEK

806 Lotte Laserstein, City view, Torbole, Italy. 65 000 SEK

807 Lotte Laserstein, City view with bridges, Italy. 32 000 SEK

808 Lotte Laserstein, Halfseated woman. 17 000 SEK
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Nro Esine Vasarahinta

809 Lotte Laserstein, Self portrait with hat. 34 000 SEK

810 Lotte Laserstein, Lying Traute. 85 000 SEK

811 Lotte Laserstein, Seated Traute. 65 000 SEK

812 Lotte Laserstein, Portrait of a man with hat. 15 000 SEK

813 Lotte Laserstein, "Reclining Nude (Traute Rose)". 135 000 SEK

814 Lotte Laserstein, Madeleine. 60 000 SEK

815 Lotte Laserstein, Young Man in Suit. 70 000 SEK

816 Lotte Laserstein, Walter Lindenthal in the sun lounger. 145 000 SEK

817 Lotte Laserstein, Yellow Tulips. 70 000 SEK

818 Lotte Laserstein, Girl in Straw Hat. 55 000 SEK

819 Lotte Laserstein, "Rückenakt eines stehenden Mädchens mit Zopf". 125 000 SEK

819A Lotte Laserstein, Landscape. 24 000 SEK

819B Lotte Laserstein, Masquerade. 10 000 SEK

820 Lotte Laserstein, 'Junge unter einem Baum liegend'. 440 000 SEK

821 Carl Holsoe, Interior with seated woman by the window. 240 000 SEK

822 Carl Fredrik Hill, "Skogsbacke" (Wooded hillside). 1 100 000 SEK

823 William Owen, "Sophy Hutchins Callcott" (daughter of Dr Callcott). Ei myyty

824 Robert Lefèvre After, Guillaume, Baron Capelle (1775-1843). 20 000 SEK

824A French artist, circle of Alexander Roslin, 1770's, Portrait of a couple. Ei myyty

825 Jacob Axel Gillberg, Man in blue justacorpe. Ei myyty

826 Jonas Forsslund, "Countess Margaretha Charlotta Le Febure-Lillienberg" (née
Lilienberg) (1753-1829).

10 000 SEK

827 Unknown artist, 17th Century, Portrait of a young girl, age 1. 12 000 SEK

828 Alexander Roslin, "Lord Chamberlain John Jennings" (1729-1773). 540 000 SEK

829 Jusepe de Ribera In the manner of the artist, Diogenes with hos lantern. Ei myyty

830 Peter Paul Rubens His studio, Christ and the tribute money. Ei myyty

831 Flamish/Spanish school, early 17th century, St. Matthew and the Angel. Ei myyty

832 Albrecht Dürer, follower of, The Madonna and the Child. Ei myyty

833 Rafael Circle of, The madonna with the child and John The Baptist. 36 000 SEK

835 Gerard Terborch Circle of, The Letter. 16 000 SEK
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Nro Esine Vasarahinta

836 Frans Francken I, circle of, Ecco Homo. 12 000 SEK

837 Gerard Terborch Circle of, Soldiers in a camp. 8 500 SEK

838 Thomas de Keyser Attributed to, Family picture in a park. Ei myyty

839 Bernhard Keilhau (Monsù Bernardo) Attributed to, Portrait of a woman. Ei myyty

840 Bernhard Keilhau (Monsù Bernardo) Attributed to, Man with chalk pipe. Ei myyty

841 Paulus Moreelse, circle of, A shepherdess. Ei myyty

842 Pieter de Molijn (Molyn) Attributed to, Archaic landscape. 30 000 SEK

843 Claude Lorrain In the manner of the artist, Extensive landskap with resting figures. 20 000 SEK

844 Abraham de Vries Attributed to, Man in a jacket with gold embroidery. Ei myyty

845 Antonis van Dyck His school, "François Langlois" (known as Ciartres) (1588-1647). Ei myyty

846 Michiel Jansz. van Mierevelt In the manner of the artist, Potrait of a gentleman. Ei myyty

847 Nils Möllerberg, "Mor och barn" (Mother and child). Ei myyty

848 Carl Milles, Horse's head. 38 000 SEK

849 Johan Peter Molin After, "Bältespännarna". 48 000 SEK

850 Carl Milles, Wild boar. 75 000 SEK

851 Adolf Karl Johannes Brütt, Sword Dancer. Ei myyty

852 Gudmar Olovson, "La Concorde" (Concorde). 180 000 SEK

853 Carl Milles, "Lek med fiskar" (Play with fishes). Ei myyty

854 Nils Möllerberg, "Dansen" (The dance). 28 000 SEK

855 Emil Näsvall, Standing woman. Ei myyty

856 Carl Milles, Woman carrying water. 36 000 SEK

857 Carl Eldh, "Självkritik" (Self-critique). 26 000 SEK

858 Arvid Knöppel, Deer. Ei myyty

859 Kilian Zoll, "Badande kvinnor" (Susanna and the Elders). Ei myyty

860 Carl Abraham Rothstén, Stockholm landscape. Ei myyty

861 Thomas van Apshoven Attributed to, Outside The Inn. Ei myyty

862 Hilma af Klint, Summer day at Adelsö Church. 200 000 SEK

863 Richard Bergh, "Sommarnatt vid Ösbyholm i Uppland. Månuppgång”. 230 000 SEK

864 Johan Axel Gustav, "J.A.G." Acke, Studie till nischerna i Prinsens galleri i Stockholms
Stadshus.

10 000 SEK
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Nro Esine Vasarahinta

865 John Henry Downman, "E. Digby Greville of Bath". Ei myyty

866 Gaspar van Wittel  (Vanvitelli) Circle of, Excavations at the Colosseum and the Arch of
Constantine, Rome.

Ei myyty

868 Jan Victors Attributed to, A meadow Landscape with a boy in a punt with cows nearby,
a village beyond.

Ei myyty

870 Jan Frans Soolmaker, Shepherd with Sheep, Cows and Goats in a Landscape. Ei myyty

871 Friedrich August Elsasser, Landscape with waterfall. Ei myyty

872 Philipp Peter Roos (Rosa di Tivoli) Follower of, Archaic landscape with livestock. 8 000 SEK

873 Flemish school, 17th Century, The Four Evangelists. 24 000 SEK

876 Charles Antoine Coypel Circle of, Faistos and Teitis with Achilles?. 9 000 SEK

877 Allaert van Everdingen Attributed to, Landscape with figures beside a waterfall. Ei myyty

878 Jacques d'Arthois Attributed to, Pastoral landscape with shepherds. Ei myyty

880 Edmund Blair Leighton, "Faded Laurels". 1 000 000 SEK

881 Anders Askevold, A tribute to an artist. Ei myyty

882 Helmi Sjöstrand, Katarinahissen, Stockholm. Ei myyty

883 Hans Andersen Brendekilde, Flower picking. Ei myyty

884 Georges Jules Cain, In front of the easel. 36 000 SEK

885 Albert Edelfelt, Resting woman. Ei myyty

888 Karin Stackelberg - Lagerberg, "Tant Sigrid å verandan på Rönneholm 1908". 5 000 SEK

889 Salvador Dalí, "Homage to Newton". 85 000 SEK

890 Salvador Dalí, Salvador Dalí, "Le cabinet anthropomorphique". 36 000 SEK

891 Gerhard Nordström, "Monets trädgårdar". 150 000 SEK

892 Lars Lerin, Winter landscape with house. 130 000 SEK

893 Maria Friberg, 'Aeronaut (3)', 2002. Ei myyty

894 Denise Grünstein, 'Female Gaze', 2009. 110 000 SEK

894A Karin Broos, 'The White Dog 2'. 260 000 SEK

895 Tony Cragg, 'No name'. Ei myyty

896 Roy Lichtenstein, "Pyramid". 38 000 SEK

897 Marc Chagall After, "La flûte enchantée". 200 000 SEK

898 Andy Warhol, "Venus", from: "Details of renaissance paintings (Sandro Botticelli, Birth of
Venus, 1482)".

1 100 000 SEK
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899 A blue and white jar, Ming dynasty (1368-1644). 10 000 SEK

900 A blue and white Transitional jar with a four clawed dragon, 17th Century. 26 000 SEK

901 A blue and white vase, Qing dynasty, Jiaqing mark and period (1796-1820). 440 000 SEK

902 A ge glazed jar, Song/Yuan dynasty. Ei myyty

903 A brush washer in the shape of a reclining feline animal, Qing dynasty, 18th Century. 2 000 SEK

904 A pair of yellow glazed covers, late Qing dynasty, with Qianlong mark. Ei myyty

905 A large Swatow dish, Ming dynasty, circa 1600. 20 000 SEK

906 A large Swatow dish, Ming dynasty, circa 1600. 32 000 SEK

908 A blue and white jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 15 000 SEK

909 A blue and white dinner service, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). (53 pieces). 28 000 SEK

910 A set of seven soup dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 3 000 SEK

911 A set of 12 famille rose dinner plates Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 5 500 SEK

912 A pair of famille rose Chinese Export 'Shipping subject' chestnut baskets with stands,
Qing dynasty, Jiaqing (1796-1820).

10 000 SEK

913 A Chinese reverse glass painting of a lady, Qing dynasty, 19th Century. 10 000 SEK

914 A set of four framed wooden panels, Qing dynasty, 19th Century. 5 000 SEK

915 A Chinese hardwood altar table, Qing dynasty, late 19th Century. 20 000 SEK

916 A hardwood tall table/pidestal, late Qing dynasty. 11 000 SEK

917 A parcel-gilt bronze figure of a guardian, Ming dynasty (1368-1644). 34 000 SEK

918 A large and impressive gilt bronze figure of Bodhisattva Avalokiteshvara/Guanyin, Ming
dynasty (1368-1644).

920 000 SEK

919 A gilt copper alloy figure of a Lama, most likely Sonam Tsemo., Tibet, probably 16th/17th
Century.

Ei myyty

920 An elegant cloisonné vase, late Ming dynasty/early Qing dynasty. 42 000 SEK

921 A large bronze sculpture of Shakyamuni Buddha, Ming dynasty (1368-1644). 330 000 SEK

922 A bronze sculpture of Boddhisattva, Ming dynasty (1368-1644). 9 000 SEK

923 A group of six embroidered silk mandarin insignias, Qingdynasty, 18/19th Century. 13 000 SEK

924 A pair of famille rose coffee pots with covers, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 6 500 SEK

925 A Japanese lacquer and gilt-decorated wood Amida Nyorai figure, 19th century. 8 500 SEK

926 A pair of Japanese satsuma incense burners with covers, Meiji period (1868-1912). 4 000 SEK

927 Tang Yin After, A lady of the court doing her 'morning toilette' attended by her servants. 6 500 SEK
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928 Pingyang Jixiang, The Immortals in a landscape setting, 6 500 SEK

929 A Chinese scroll painting, ink and colour on paper, Qing dynasty, 19th Century. 9 500 SEK

930 A large landscape painting signed Xiaolan Zhuren, ink and colour on paper, Qing
dynasty.

Ei myyty

931 A Chinese painting, ink and colour on paper, Qing dynasty. 3 000 SEK

932 A Chinese painting by anonymous artist, ink and colour on paper, Qing dynasty. 2 200 SEK

933 A Chinese painting, signed Wenhuan 文焕, dated 1888. 'Moving rocks from the water'. Ei myyty

934 A Chinese scroll painting, ink and colour on paper, Qing dynasty. 3 000 SEK

935 A cover for a ritual altar vessel, Qing dynasty with Guangxu seal mark and of the period. 22 000 SEK

936 A gilded belt buckle, Qing dynasty, 18/19th Century. 22 000 SEK

937 A set with two seals, two jade plaques and a necklace with sculptured beads, Qing
dynasty.

4 000 SEK

938 A set with two Chinese cuff links and two jade carvings, early 20th Century. 6 000 SEK

939 Two commemorative medals, honouring the completion of the Government buildidngs
in Guangzhou, China 1934.

Ei myyty

940 A Chinese scroll painting, signed Huang Zhouyuan with dedication to Na Wufu, 1930s. 4 000 SEK

941 A Chinese scroll painting signed Zhao Shijie, with dedication to Na Keli, 1930's. Ei myyty

942 Two embroidered silk panels, Qing dynasty, circa 1900. 6 000 SEK

943 A lacquer display cabinet, late 19th Century. 26 000 SEK

944 A carved lacquered table, early 20th Century. 5 000 SEK

945 A famille rose 'trick cup' with a little figure, Qing dynasty, 19th Century. 13 000 SEK

946 A group of seven Chinese sculptures, early 20th Century. 3 000 SEK

947 A blue and white jar, Ming dynasty (1368-1644). 55 000 SEK

948 A bisquit brush pot, presumably late Qing dynasty/Republic. 17 000 SEK

949 A dragon dish, late Qing dynasty/Republic. 4 000 SEK

950 A nephrite brush washer, Qing dynasty (1644-1912). 8 000 SEK

951 A Chinese ink stone with an inscription, Qing dynasty or older. 8 000 SEK

952 A nephrite carving of 'doble fishes', Qing dynasty (1644-1912). 6 000 SEK

953 A carved qingbai 'boys' bowl, Song dynasty (960-1279). 12 000 SEK

954 A small qingbai foliate cup, Song dynasty (960-1279). 8 000 SEK

955 A Qingbai bowl, Song dynasty (960-1279). 9 000 SEK
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956 A silver lined qing bai bowl, Song dynasty (960-1279). 6 500 SEK

957 A brown glazed vase, Song dynasty (960-1279). 11 000 SEK

958 A celadon glazed lotus shaped cup, Yuan/Ming dynasty. 17 000 SEK

959 Regina Krahl & John Ayers, "Chinese Ceramics in the Topkapi Saray Museum Istanbul".
Vol I-III.

12 000 SEK

960 A collectors library, part I, a set of six volumes on Chinese Jade. Ei myyty

961 A Collectors library part II, a set of 11 volumes on Chinese Works of Art. 2 200 SEK

962 A collectors library part III. Osvald Sirén, Kinas konst under tre årtusenden. Vol I-II.
Stockholm, 1943.

2 200 SEK

963 A blue and white dragon wine cup, 'Hatcher Cargo', 17th Century. 6 000 SEK

964 A white biscuit Dragon Boat, Qing dynasty, 19th Century. Ei myyty

965 A fruit shaped brush washer, Qing dynasty, 19th Century. Ei myyty

966 A bronze sculpture of a man with a tablet, Ming dynasty (1368-1644). 6 500 SEK

967 A Chinese peach shaped bronze brush washer, late Qing dynasty. 3 500 SEK

968 A carved wooden ruyi scepter, Qing dynasty/early Republic. Ei myyty

969 A carved Chinese hardwood stand for a table screen, Qing dynasty. 5 000 SEK

970 A sculptured wooden cup with silvered liner, Qing dynasty. Ei myyty

971 A Chinese lacquered Kang table, Qing dynasty. 5 000 SEK

972 A chinoiserie table, 20th Century. 6 500 SEK

973 A Chinese lacquered tea caddy with pewter boxes, Qing dynasty, 19th Century. Ei myyty

975 A Canton enamel bowl, Qing dynasty, 18th Century. Ei myyty

976 A Chinese bamboo walking cane with a cloisonné handle, late Qing dynasty/early 20th
Century.

5 000 SEK

977 A gilt copper alloy cloisonné censer with cover, late Qing dynasty/early Republic. Ei myyty

978 Shen Quan Follower of, Birds in a garden in full bloom. Ei myyty

979 Fan Kuan After, A mountain landscape. Ei myyty

980 A Chinese painting, ink and colour on paper, unidentified master, 18th/19th Century. Ei myyty

981 A Chinese scroll painting by anonymous artist, ink and colour on silk, Qing dynasty
(1644-1912).

6 500 SEK

982 Wen Zhengming After, A mountain landscape with pagodas. Ei myyty

983 Cheng Hongshou (1768-1822), signed, ink and colour on paper. Ei myyty
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984 Zhang Qing (Tianma Shanmin), A mountain landscape with buildings and a man riding
across a bridge in the foreground.

8 500 SEK

985 Zhou Yuanliang, A mountain ridge with trees in autumn colours. 15 000 SEK

986 Yan Bolong, Dragonflies by a fruit tree. 46 000 SEK

987 Gu Jianlong In the manner of the artist., Elegant ladies of the court by a table with
antiques and precious objects in a garden.

Ei myyty

988 Ma Yuanyu After, Birds by a rock formation next to a lotus pond. Ei myyty

989 A Chinese painting, signed, early 20th Century. 9 000 SEK

990 A Chinese painting, signed Lady Huang Hua, presumably late Qing dynasty. 8 500 SEK

991 A Chinese scroll painting/wall paper-panel, ink and colour on paper, after Jiang Tingxi
(1669-1732), Qing dynasty.

Ei myyty

992 A Chinese anonymous artist, Qing dynasty, 19th Century. 5 000 SEK

993 Qi Liangchi (1921-2003), signed, ink and colour on paper. Ei myyty

995 Two Chinese reverse glass mirror paintings, Qing dynasty, 19th Century. Ei myyty

995A A Chinese reverse glass painting, circa 1800. Ei myyty

996 A Chinese reverse glass painting, Qing dynasty, around 1800. Ei myyty

997 Justiniano Asunción Attributed to, Studies of the people of Manilla, Philippines. 310 000 SEK

998 Nang Hien LE, Sitting Woman. 17 000 SEK

999 Book, four volumes, "Shi zhu zhai jian pu" by Hu Zhengyan. Published by Rong Bao
Zhai, Beijing, 1952.

13 000 SEK

1000 Edgar Gorer and J.F. Blacker, Chinese Porcelain, and Hard Stones, vols. I and II. Ei myyty

1001 An antique Peking (Beijing) , North China, c 354 x 272 cm. Ei myyty

1002 An antique Ningxia runner, north west China, c 763 x 72 cm. 65 000 SEK

1003 A five clawed dragon kesi robe on blue ground, Jifu, Qing dynasty, 19th Century. 70 000 SEK

1004 An antique Mongolian flat weave tapestry, c 285 x 120 cm (with 34 and 21 cm sewn in
fabric at the ends).

15 000 SEK

1005 A Tibetan Thangka of Green Tara, 19th Century. 20 000 SEK

1006 A gilt copper alloy figure of Buddha, Tibet/Nepal 15th Century. 46 000 SEK

1007 A gilt bronze figure of Tsongkapa, Tibeto-chinese, 18th/19th Century. 46 000 SEK

1008 Two bronze mirrors, mid-late eastern Han dynasty, 2nd-3rd Century AD. 9 500 SEK

1009 A pair of bronze altar vases, Ming dynasty (1368-1644). 4 000 SEK

1010 A bronze sculpture of a buddhist lion and her puppy, Qing dynasty, 19th Century. 5 000 SEK
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1011 A four panel lacquer screen, Qing dynasty. 30 000 SEK

1012 A Chinese Hongmu low table, Qing dynasty, 19th Century. 20 000 SEK

1013 A hardwood armchair, Qing dynasty (1644-1912). 7 000 SEK

1014 A Chinese hardwood chair, Qing dynasty (1644-1912). 65 000 SEK

1015 A Chinese hardwood corner-leg table, Qing dynasty. 8 000 SEK

1016 A group of five hardwood stands, Qing dynasty. 4 000 SEK

1017 A Chinese 'dream stone' table screen, Qing dynasty. Ei myyty

1018 A pair of Chinese hardwood marble top tables, circa 1900. Ei myyty

1019 A Chinese lacquer box with a set of five pewter tea caddies, Qing dynasty, 18/19th
Century.

15 000 SEK

1020 A Chinese red lacquer box with cover and a sculptured nephrite plaque, 20th Century. 2 000 SEK

1021 An archaistic sculpture of a cikada. Ei myyty

1022 A Chinese russet nephrite sculpture of a Guanyin, placed in a boalder, 20th Century. 3 000 SEK

1023 Two Chinese sculptures of buddhist lions. Ei myyty

1024 A Chinese jade pendant, 20th Century. Ei myyty

1025 A carved Chinese soapstone bolder with Wang Mu's eight horses, 20th Century. 36 000 SEK

1026 A set of six Chinese sculpted snuff bottles, 20th Century. Ei myyty

1027 A set of four Chinese snuff bottles and a sculpture, 20th Century. 4 000 SEK

1028 A pair of silver filigree earrings/re-worked hair ornaments, Qing dynasty, 19th Century. Ei myyty

1029 A Chinese cloisonné cup, Qing dynasty, 19th Century. Ei myyty

1030 A black and brown glazed stoneware jar, Northern Song dynasty. Ei myyty

1031 A large pale celadon glazed dish, Yuan/Ming dynasty. Ei myyty

1032 A painted 'Cizhou' 'floral' jar and a cover, late Ming dynasty (1368-1644).

Yuan / Ming dynasty.

Ei myyty

1033 A green and yellow glazed architectural element with a Lohan, Ming dynasty (1368-
1644), dated 1536.

Ei myyty

1034 A large sculpture of a buddhist lion, Qing dynasty. Ei myyty

1035 Two wucai decorated Transition vases, 17th Century. 24 000 SEK

1035A A Transition jar with cover, 17th Century. 44 000 SEK

1036 A wucai Transition style vase, Qing dynasty, 19th Century. 5 000 SEK

1037 A famille verte tureen with cover, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 10 000 SEK
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1038 A sleeve vase, Transition/Kangxi, 17th Century. 16 000 SEK

1039 A matched pair of large famille verte chargers, Transition/ early Kangxi, 17th Century. 15 000 SEK

1040 A famille verte dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 12 000 SEK

1041 A pair of famille verte decorated dishes, Qing dynasty, Kangxi, 17th Century. 6 000 SEK

1042 A famille verte 'lady & boys' dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 38 000 SEK

1043 A large famille verte 'Ladies' dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 155 000 SEK

1044 A famille verte 'pie crust' serving dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 13 000 SEK

1045 A pair of famille verte dishes with Wang Mu's eight horses, Qing dynasty, Kangxi (1662-
1722).

26 000 SEK

1046 A famille verte cup, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 11 000 SEK

1047 A pair of sancai glazed laughing boys, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 10 000 SEK

1048 A Guanyin sculpture, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Ei myyty

1049 A blanc-de-chine censer, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 22 000 SEK

1050 A blanc-de-chine figure of Guanyin, Qing dynasty. Ei myyty

1051 A set of two blanc-de-chine libation cups, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Ei myyty

1052 A pair of blanc-de-chine sculptures of daoist immortals, Qing dynasty, Qianlong (1736-
95).

3 000 SEK

1053 A ge glazed vase, Qing dynasty, 19th Century. 6 500 SEK

1054 A flambé glazed meiping vase, Qing dynasty, 19th Century. 46 000 SEK

1055 A copper red glazed stem bowl/cup, Qingdynasty, Yongzheng six character mark (1723-
35).

85 000 SEK

1056 A copper red glazed stem bowl/cup, Qingdynasty, Yongzheng six character mark (1723-
35).

85 000 SEK

1057 A flambé glazed vase, Qing dynasty, 19th Century. 12 000 SEK

1058 A peachbloom bowl, late Qing dynasty/early Republic, with Kangxi six character mark. Ei myyty

1059 A turquoise glazed vessel supported by a group of boys, Qing dynasty, Kangxi (1662-
1722).

4 500 SEK

1060 A turquoise glazed vase made in to a lamp, Qing dynasty with Qianlong mark. Ei myyty

1061 A turquoise glazed vase, Qing dynasty, 19th Century. Ei myyty

1062 An apple green ge glazed jar, Qing dynasty, presumably 18th Century. 8 500 SEK

1063 A celadon and underglaze blue and red glazed Cadogan tea pot, Qing dynasty, 19th
Century.

8 000 SEK

1064 A 'rouge de fer' six piece tea caddy set, Qing dynasty, early 18th Century. 12 000 SEK
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1065 A large Chinese Export wine cooler, Qing dynasty, 18th Century. 8 500 SEK

1066 An imari ewer with cover, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 6 500 SEK

1066A An imari tea pot with cover, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Ei myyty

1067 An imari jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Ei myyty

1068 A doucai dish, Qing dynasty, Yongzheng (1723-35). 7 500 SEK

1069 A pair of armorial cups with saucers, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 6 500 SEK

1070 A Chinese Export armorial dish and seven plates, Qing dynasty, 18th Century. 18 000 SEK

1071 A small cup with stand, Qing dynasty, Yongzheng (1723-35). 2 000 SEK

1072 A pair of European Subject grisaille dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 6 400 SEK

1073 A famille rose armorial serving dish, Qing dynasty, 18th Century. Ei myyty

1074 A Chinese Export vase with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 11 000 SEK

1075 A famille rose "European Subject" punch bowl, Qing dynasty, 18th Century. 16 000 SEK

1076 A Chinese Export famille rose 'hunting' bowl, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

1077 A pair of famille rose plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 6 000 SEK

1078 A large famille rose dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 8 000 SEK

1079 A famille rose jar, Qing dynasty, 18th Century. 8 000 SEK

1080 A pair of famille rose candle sticks, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

1081 A famille rose Chinese Export wine cooler, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

1082 A set of 12 famille rose dinner plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

1083 A famille rose mug, Qing dynasty, 18th Century. Ei myyty

1084 A set of 12 famille rose dinner plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

1085 A pair of famille rose salts and a sauce boat, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 8 500 SEK

1086 A pair of famille rose dishes, Qing dynasty, Qianlong  (1736-95). 5 000 SEK

1087 A pair of Chinese Export polychrome painted nodding head figures, Qing dynasty, early
19th Century.

26 000 SEK

1088 A set of 12 famille rose dinner plates, Qing dynasty, first half of the 18th Century. 16 000 SEK

1089 A famille rose dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 5 000 SEK

1090 A Chinese Export punch bowl, Qing dynasty, Jiaqing (1796-1820). Ei myyty

1091 A pair of famille rose jars, Qing dynasty, 19th Century. 22 000 SEK

1092 A yellow-ground green-enamelled 'dragon' and phoenix bowl, underglaze blue
Daoguang seal mark and of the period.

80 000 SEK
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1093 A large porcelain figure of a Bodhisattva, Qing dynasty with Yongzheng mark. 145 000 SEK

1094 A large famille rose 'Dayazhai'  Zhadou, Qing dynasty, 19th Century. Ei myyty

1095 A pair of yellow glazed double happiness cups with butterflies, Qing dynasty, with
Tongzhis four character mark to base.

135 000 SEK

1096 A pair of enamelled pink ground plates, Qing dynasty, Guangxu mark and period (1875-
1908).

7 500 SEK

1097 A large famille rose vase, Qing dynasty with Guangxu mark. 130 000 SEK

1098 A set of three famille rose miniature objects to the scholars desk, Qing dynasty, 19th
Century.

30 000 SEK

1099 A massive famille jaune charger, Qing dynasty, 19th Century. 24 000 SEK

1100 A pair of mirror black vases, Qing dynasty, 19th Century. 8 000 SEK

1101 A pair of gilded famille verte vases, late Qing dynasty, 19th Century. 26 000 SEK

1101A A Chinese vase, made in to a lamp late Qingdynasty/early 20th Century. 15 000 SEK

1102 A Chinese Canton candle holder, Qing dynasty, 19th Century. Ei myyty

1103 A pair of Bencharong stemcups/altar offering bowls, Qing dynasty, 19th Century. 8 500 SEK

1104 A pair of Chinese famille rose vases, 20th Century with seal mark in red. 10 000 SEK

1105 A famille rose pot with cover, late Qing dynasty, 19th Century. 5 000 SEK

1106 A large famille rose jardiniere, Qing dynasty, 19th Century. 42 000 SEK

1106A A famille rose Canton vase, Qing dynasty, 19th Century. 1 800 SEK

1107 A famille rose '100 boys' dish, Qing dynasty, 19th Century. 14 000 SEK

1108 A large famille rose dish, late Qing dynasty/early 20th Century. 8 000 SEK

1109 A famille rose leaf shaped dish, Qing dynasty. 4 000 SEK

1110 A pair of jardinieres, late Qing/early 20th Century. 9 500 SEK

1111 A Chinese mille fleur jar with cover, 20th Century, with Guangxu mark to base. 6 500 SEK

1112 A massive Chinese famille rose 'mille fleur' dish, 20th Century. 32 000 SEK

1113 A yellow glazed five clawed dragon dish, Republic, 20th century. 5 000 SEK

1114 A large blue and white kraak bowl, Ming dynasty, Wanli (1572-1622). 22 000 SEK

1115 A massive blue and white kraak punch bowl, Ming dynasty, Wanli (1572-1622). 38 000 SEK

1116 A blue and white kraak dish, Ming dynasty, 17th Century. Ei myyty

1117 A blue and white kraak dish, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). 3 500 SEK

1118 A blue and white dish, Ming dynasty, late 15th Century/early 16th Century. 20 000 SEK
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1119 A blue and white Transitional jardiniere, 17th Century. 15 000 SEK

1120 A blue and white censer, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 32 000 SEK

1121 A pair of blue and white vases, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Ei myyty

1122 A blue and white tea pot with cover, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 16 000 SEK

1123 A blue and white jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 155 000 SEK

1124 A blue and white vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 14 000 SEK

1125 A blue and white tea pot, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 7 500 SEK

1126 A blue and white dragon censer, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 18 000 SEK

1127 A large blue and white dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Ei myyty

1128 A pair of blue and white vases, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 4 000 SEK

1128A A pair of blue and white cups. Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 8 500 SEK

1129 A blue and white vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 4 000 SEK

1130 A set of eight blue and white dinner plates, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Ei myyty

1131 A large blue and white basin, Qing dynasty, early 18th Century. 7 500 SEK

1132 A blue and white jar with cover, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 6 000 SEK

1132A An iron red and underglaze blue vase, Qing dynasty, 18th Century. 42 000 SEK

1133 A pair of large chargers, Qing dynasty, first half of the 18th Century. 4 500 SEK

1134 A pair of blue and white bowls, Qing dynasty with Yongzheng mark and of the period
(1723-35).

12 000 SEK

1135 A pair of blue and white bowls, Qing dynasty with Yongzheng mark and of the period
(1723-35).

Ei myyty

1136 A pair of blue and white chesnut baskets, Qing dynasty, 18th Century. 14 000 SEK

1137 A blue and white dinner service,  Qing dynasty, Qianlong (1736-95). (90 pieces). 55 000 SEK

1138 A pair of blue and white salts, Qing dynasty, 18th Century. Ei myyty

1139 A blue and white Chinese Export tray, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 19 000 SEK

1140 A blue and white dinner service, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). (70 pieces). 42 000 SEK

1141 A famille rose bowl, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 15 000 SEK

1142 A blue and white bowl, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 6 000 SEK

1143 A pair of armorial dinner plates, Qing dynasty, 18th Century. 7 000 SEK

1144 A blue and white armorial serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 9 000 SEK

1145 A blue and white Chinese Export 'hunting' dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 4 000 SEK
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Nro Esine Vasarahinta

1146 A blue and white famille rose Export porcelain bowl, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

1147 A blue and white tray, Qing dynasty, circa 1800. 2 400 SEK

1148 A blue and white vase, Qing dynasty, 19th Century. 11 000 SEK

1149 A blue and white bowl, Qing dynasty with Qianlong Mark. Ei myyty

1150 A massive blue and white jardiniere, Qing dynasty with Daouguang seal mark. 165 000 SEK

1151 A blue and white bronze shaped vase with mythical creatures, Qing dynasty, 19th
Century.

36 000 SEK

1152 A pair of blue and white moon flasks, Qing dynasty, 19th Century. 24 000 SEK

1153 A blue and white vase, Qing dynasty, 19th Century. 9 500 SEK

1154 A blue and white jardiniere, late Qing dynasty. 17 000 SEK

1155 A blue and white dish, late Qing dynasty/circa 1900. 4 000 SEK

1156 A pair of blue and white Kangxi style dishes, 19th Century. Ei myyty

1157 A blue and white Korean vase, Joseon (1392–1894). 10 000 SEK

1158 A white glazed Korean vase, Joseon (1392-1897). Ei myyty

1159 An historical Atlas over China, 19th Century efter Nagakubo Sekisui (1717-1801). Ei myyty

1161 Ohara Koson, A colour wood block print by Ohara Koson, (1877-1945), 'Heron under
moon' Japan.

14 000 SEK

1162 A three piece japanse silver 'dragon' tea set, Signed 三代目 大島, third generation Oshima,
early 20th Century.

22 000 SEK

1163A A Japanese silver basket, early 20th Century. 10 000 SEK

1164 A Japanese bronze Mokkogata Tsuba, Edo period (1666-1868). Ei myyty

1165 A Japanese insence burner with cover and liner, 19th Century. 4 000 SEK

1166 A Japanese bronze sculpture of a samurai warrior, presumably Taisho, or later. Signed. 6 000 SEK

1167 A Japanese bronze box with cover, Meiji period (1868-1912). Signed. Ei myyty
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